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TRABZON (AA)- Prof. Dr. 
Erdöl, göz sağlığının koruna-
bilmesi için denizde ve havuz-

da hijyen konusuna uyardı.    >> S. 2’de

Göz sağlığı için yüzme 
sonrası “durulama” uyarısı

A Milli Futbol 
Takımı, 

641. maçına 
çıkacak

S. 7’de

Mustafa
AYDEMİR

Sayfa 4’te

Erden
AKTOĞU

Rıza
SÜMER

Sayfa 3’te

Sayfa 6’da

ANKARA (DHA)- Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi ken-
tin tarihini koruma, tanıtma ve 

geleceğe aktarma hedefiyle yürüttüğü 
çalışmaları tüm hızıyla sürdürüyor. Ulus 
Tarihi Kent Merkezi’ni kültür ve turiz-
min önemli simgelerinden biri haline 

getirmeyi hedefleyen Büyükşehir Bele-
diyesi, tarihi eser ve kalıntıların gün yü-
züne çıkarılması ve turizme kazandırıl-
ması için başlattığı  “Roma Tiyatrosu 
ve Arkeopark Projesi”nde çalışmalar ta-
mamlanarak geçici kabul işlemleri ger-
çekleştirildi.                   >> SAYFA 4’te

Türkiye’de her 1000 çocuktan 
4’ü işitme kaybı yaşıyor

İSTANBUL (DHA)- DUYMER İşitme 
Cihazları, çocuklarda işitme kaybı konu-
sunda toplumsal farkındalık oluşturmak 

amacıyla ‘Şimdi Farkına Var, Yarına Ses Ver’ baş-
lıklı bir etkinlik düzenledi. Düzenlenen etkinlik-
te işitme cihazlarının kullanımı, adaptasyon süre-
ci, çocuklarda işitme kaybının erken tanı ve teşhisin 
önemi gibi birçok konu ele alındı.   >> SAĞLIK’ta

ASKİ Spor, Türkiye’nin 
şampiyon fabrikası oldu

Ünal
ÖZÜAK

Sayfa 5’te

FOSİL yakıtlara bağımlılığın azaldığı, 
enerjide sürdürülebilirliğin öncelik 
haline geldiği yeni bir döneme girili-

yor. Türkiye, yenilenebilir enerji teknoloji-
lerinde hızla mesafe kat ederken, özellikle 
çatı tipi güneş enerjisi ve enerji depolama 
sistemleri geleceğin enerjisini bugünden 
kuruyor. Bu dönüşümün tam merkezinde 
yer alan İzan Enerji’nin Genel Koordinatörü 
Tolga Akan, bu yılın güneş enerjisinde bir 
kırılma noktası olacağını belirtti.                 

>> HABERİ 8. SAYFADA

ANKARA (DHA)- Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, elektrikli tren setlerinin, hız-

lı trenlerin, banliyö araçlarının imalatlarında 
güneş enerjisini kullanacaklarını belirterek, 
“Tren üretiminde kullanılan elektriğin yüzde 
90’ını yenilenebilir enerjiden karşılayaca-
ğız.” diye konuştu.                >> SAYFA 5'te

Trenler güneş 
enerjisiyle üretilecek

ANKARA (AA)- TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş, 
“Madleen gemisine İsrail as-

keri güçlerinin uluslararası sularda 
düzenlediği terörist operasyon insan-
lık onuruna yöneltilmiş alçak bir sal-
dırıdır.” dedi.           >> HABERİ 6’da

Madleen 
gemisine 

düzenlenen 
operasyon 

insanlık 
onuruna 

yöneltilmiş 
bir saldırı

OO HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşehir 
Belediyesi’nin eğitimde fır-

sat eşitliği anlayışıyla hayata geçirdiği 
Genç Akademiler, gençlerin yeni buluş-
ma noktası haline geldi. Sıhhiye, Çay-
yolu, Ulus ve Batıkent’te hizmet veren 
bu modern merkezler; öğrencilere, aka-
demisyenlere ve öğretmenlere ücretsiz 
olarak hizmet sunuyor.Ankara Büyük-
şehir Belediyesi, gençlerin potansiyelle-
rini ortaya çıkarmalarına imkân tanıyan 
projeleriyle Başkenti eğitimde bir adım 
daha ileri taşımayı sürdürüyor. 

>> HABERİ 3. SAYFADA

“Roma Tiyatrosu 
ve Arkeopark 
Projesi”ne estetik 
dokunuş

Palandöken: 
“Tarım cazip hale 
getirilmeden fiyatlar 
düşmez”S.3

ANKARA (AA)- Kurbanlık sa-
tışlarının sona ermesiyle başkentte 
kurulan hayvan pazarlarındaki ça-

dırların toplanmasına başlandı. Ankara’nın en 
yoğun kurbanlık satış noktalarından Pursaklar 
Hayvan Pazarı’nda bayramın dördüncü günü 
itibarıyla hareketlilik sona erdi.       >> S. 5’teS.4

HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşehir Belediyesi, başta üni- 
versite öğrencilerine sağladığı imkânlarla 

eğitime, gençliğe ve geleceğe yatırım yapıyor.“Öğ- 
renci dostu kent” hedefiyle uygulamalarına hız kes- 
meden devam eden Ankara Büyükşehir Belediyesi 
(ABB), başta üniversite öğrencileri olmak üzere 
Başkentte eğitim gören tüm gençlere destek olmaya 
devam ediyor.              >> HABERİ 3. SAYFADA

Yeni nesil öğrenme ve üretim 
merkezi: Genç Akademi Çayyolu

“Güneş enerjisine 
yatırımda Avrupa’yı 
zorluyoruz”

“VERİMLİ, TEMİZ VE YEŞİL ENERJİYE İHTİYACIMIZ VAR”

ABB’den üniversite 
gençliğine tam destek

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

TÜRKİYE’DE ruh sağlığı, 
son yıllarda giderek daha faz-
la ön plana çıkan bir sorun 
haline geldi. Ipsos’un 2024 
Dünya Ruh Sağlığı Monitö-
rü araştırmasına göre, toplu-
mun yüzde 30’u ruh sağlığı-
nı en önemli sağlık problemi olarak görüyor. 
Bu oran, sadece üç yıl öncesine, 2021’e göre 
ciddi bir artış gösteriyor; o tarihte bu oran 
yüzde 19 seviyesindeydi.

Türkiye’nin ruh sağlığı alarm veriyor

OO HABER MERKEZİ
 BAŞKENTLİLER; ATA Çiftliği 
(BAKAP) olmak üzere Gazi Park, 

30 Ağustos Zafer Parkı, Çubuk-1 Rekreasyon 
Alanı, Batıkent Rekreasyon Alanı, Hacı Kadın 
Kent Ormanı ve Atatürk Çocukları Parkı’nda 
bayram tatilini aileleriyle keyifle geçirdi.  >> 4 

Başkentlilerin 
bayram tatilinde de 

adresi değişmedi

8sayfa 8'De

Tolga AKANİzan Enerji Genel Koordinatörü

GONCAGÜL
KONAŞ

SEVGİ
GÜLDOĞAN

Başkentte kurbanlık 
satışlarının sona 
ermesiyle hayvan 

pazarlarındaki 
çadırlar toplanıyor

OO HABER MERKEZİ
PURSAKLAR Belediye Başkanı Er-
tuğrul Çetin, Kurban Bayramı dolayı-

sıyla şehit ailelerini ziyaret ederek bayramlarını 
kutladı.                      >> HABERİ 3. SAYFADA

Ertuğrul 
Başkan’dan 
Bayram’da 

Şehit Ailelerine Vefa
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TRABZON(AA)- Prof. Dr. 
Erdöl, AA muhabirine, göz 
sağlığının korunabilmesi için 
denizde ve havuzda hijyen 
konusuna dikkat edilmesi ge-
rektiğini belirtti.

Denize girilebilecek yerle-
rin temizliğine dikkati çeken 
Erdöl, "Deniz suyu cilt için 
de gözler için de yararlı. An-
cak deniz suyu eğer bir şe-
kilde mikrop barındırıyorsa, kanalizasyon ve-
saire akıyorsa burada enfeksiyon oluşma riski 
yükseliyor. Ayrıca denizin tuz oranı, içerdi-
ği birtakım kimyasallar göze etki edeceği için 
direkt olarak gözde birtakım olumsuz, isten-
meyen durumlar meydana getirebiliyor. Kon-
jonktivit dediğimiz göz önündeki zarın iltihabı-
na yol açabiliyor, tahrişine yol açabiliyor." diye 
konuştu.

Erdöl, denizden çıktıktan sonra yapılma-
sı gerekenlere işaret ederek, "Denizden çık-
tıktan sonra mutlaka iyi bir durulama yapmak, 
gözleri ve yüzü iyice yıkamak gerekiyor. Çün-
kü buradaki tahriş, kalıcı etki bırakabilir. Daha 
sonra kornea dediğimiz göze giren ışığın geç-
tiği dokuyu hasara uğratarak daha ciddi ve ka-
lıcı görme kayıplarına da yol açabilir. Onun için 
denizden çıktıktan sonra yapılacak olan şey iyi 
bir durulanma." ifadelerini kullandı.

Aynı tedbirlerin havuz kullanımından sonra 
da yapılması gerektiğine dikkati çeken Erdöl, 
şöyle devam etti:

"Havuzların hijyeni için klor gibi birtakım 
maddeler kullanıyorlar. Bunlar da göze za-
rar verebiliyor. Onun için havuzda da aynı şey 
geçerli. Havuzun kontaminasyonu denizden 

daha kötü. Denizde tuz oranı yüksek olduğu 
için birtakım mikroorganizmaların barınmasına 
müsaade etmiyor. Ancak havuzda bunlar daha 
kolay barınabiliyor. Onun için havuzdan sonra 
durulamaya daha iyi dikkat etmek gerekiyor."

"Havuzda gözlük takmak 
önemli"

Erdöl, havuzlarda kullanılan koruyucu göz-
lüklerin önemine işaret ederek, "Koruyucu 
gözlükleri iyi kaliteli bir gözlükse zaten göze 
su temas etmiyor. Dolayısıyla özellikle havuz-
da gözlük takmak önemli. Deniz için belki çok 
önemli değil ama havuzda çok önemli. Çün-
kü havuzdaki kontaminasyon çok ciddi sonuç-
lara yol açabiliyor. Onun için kornea da enfek-
siyonlar oluşturabiliyor ve korneanın kaybına 
kadar gidebiliyor." dedi.

Alerjiye yatkın insanların deniz ya da ha-
vuzdan çıktıktan sonra gözlerinin kırmızı ola-
bileceğini belirten Erdöl, "Bu banyodan sonra 
da geçerlidir. Dolayısıyla hemen ilaca sarıl-
mamak lazım. Öncelikle temiz ılık bir suyla iyi 
bir temizlik yapmak gerekir. Ondan sonra de-
vam ederse artık başka şeylerden de şüphe-
lenmek gerekiyor. Onun için devam ederse bir 
göz doktoruna görünmekte fayda var." ifadele-
rini kullandı.

İSTANBUL, (DHA)- DUYMER İşit-
me Cihazları, çocuklarda işitme kaybı 
konusunda toplumsal farkındalık oluştur-
mak amacıyla ‘Şimdi Farkına Var, Yarı-
na Ses Ver’ başlıklı bir etkinlik düzenledi. 
Düzenlenen etkinlikte işitme cihazları-
nın kullanımı, adaptasyon süreci, çocuk-
larda işitme kaybının erken tanı ve teş-
hisin önemi gibi birçok konu ele alındı. 
Duymer CEO’su Salih Baz, "Türkiye’de 
her 1000 çocuktan 4’ü işitme kaybı yaşı-
yor" dedi.

Türkiye genelinde 130’dan fazla şu-
besi olan Duymer İşitme Cihazları, işit-
me sağlığı alanında toplumsal farkındalı-
ğı arttırmak amacıyla ‘Şimdi Farkına Var, 
Yarına Ses Ver’ başlığıyla bir etkinlik dü-
zenledi. Düzenlenen etkinliğe Kulak Bu-
run Boğaz (KBB) Uzmanları, Odyolog-
lar ve İşitme Cihazları alanında çalışan 
uzman kişiler olmak üzere 50 kişi katı-
lım sağladı. Duymer CEO’su Salih Baz, 
Türkiye’de çocuk işitme kaybı oranının 
küresel ortalamanın iki katı seviyesinde 
olduğunu belirtti. Baz, “Çocuklarda işit-
me kaybı şu an global ortalamalarda bin 
çocukta iki çocukta işitme kaybı çıkmak-
tadır. Ancak bu oran Türkiye’de bin çocu-
ğa dört çocuk olarak çıkmaktadır. Buna 
nazaran ülkemizde çocuk işitme kayıp-
larına ilişkin farkındalık bilinci toplumu-
muzda çok daha azdır” diye konuştu.
‘ÇOCUKLARDA İŞİTME KAYBI 

ORANI TÜRKİYE’DE DAHA 
YÜKSEK’

Türkiye’de çocuklardaki işitme kaybı 
konusundaki farkındalık eksikliğine deği-
nen Baz, “Çocuklarda işitme kaybı şu an 
global ortalamalarda bin çocukta iki ço-
cukta işitme kaybı çıkmaktadır. Ancak 
bu oran Türkiye’de bin çocuğa dört ço-
cuk olarak çıkmaktadır. Buna nazaran 
ülkemizde çocuk işitme kayıplarına iliş-
kin farkındalık bilinci toplumumuzda çok 
daha azdır. Duymer işitme cihazı aslın-
da hem ürün inovasyonu hem de hiz-
met inovasyonu sağlayan bir peraken-
deci konumundadır. Ürün inovasyonu şu 
an global marka diyebileceğimiz Ameri-
kan Danimarka ve Alman malı işitme ci-
hazı Türkiye’de tek yetkili distribütörü-
dür. Ürün inovasyonu düşme, algılama, 
simültane gibi 27 dilde tercüme yapılan 
işitme cihazlarımız mevcut. Hizmet ino-
vasyonu ise mevcut olan hizmeti has-
talarımıza sunmak için bulduğumuz ve 
hastalarımızın konfor alanını genişleten 
yönelik çalışmalarımızdır. Bunlardan biri 

eve sağlık hizmetimizdir. Bunun dışında 
hastalarımıza sunduğumuz çağrı des-
teği merkezimiz gibi hiçbir firmada bulu-
namayan hizmetlerimiz var. Duymer ge-
nel anlamda hem ürün hem de hizmet 
inovasyonu üreten bir firmadır” ifadeleri-
ni kullandı.

‘ARTIK İŞİTME CİHAZLARI 
TAKMAK DA KULLANMAK DA 

ÇOK KOLAY’
İşitme cihazlarının her bireyin kula-

ğına uygun olduğunu ve her ortamda 
bu cihazların rahatlıkla kullanabileceği-
ni söyleyen Baz, “Eskiden analog yön-
temi işitme cihazları olmakla beraber ve 
kullanımı çok zor olmasına rağmen şu 
an teknolojinin gelişmesiyle beraber ar-
tık tüm akıllı telefonlarla bağlantı var. Ar-
tık gözlük gibi moda tarzı oluşmaya baş-
ladı. İnsanlar bir gözlük takar gibi veya 
herhangi bir yüzüğü parmağına geçi-
rir gibi işitme cihazını çok rahat bir şekil-
de kulağına takabiliyor ve bunu kullana-
biliyor. Burada atölye süreçleri önem arz 
etmekte. Her kişinin kulağına uygun şe-
kilde üretim yapılması gerekiyor. Biz de 
burada hizmet inovasyonuyla beraber 
atölyemizde bu teknolojiyi uygulamaya 
başladık. İstediğiniz zaman denize, ha-
vuza her türlü gidebilirsiniz. Bazen has-
talarımızdan genelde şöyle tepki alabi-
liyoruz. Abdest alırken bir sorun yaşar 
mıyız? Biz de kesinlikle sorun olmaya-
cağını söylüyoruz. Gönül rahatlığıyla ab-
dest alabilirsiniz. Denize de girebilirsiniz. 
Duymer’in satışa sunduğu işitme cihazın 
da yapay zeka teknolojisi olduğu için ki-
şinin kendi ortamına, iş ortamına, ev or-
tamına, aile ortamına uygun şekilde işit-
me cihazları hem bizler tarafından hem 

de uzman odyologlar tarafından ayarla-
nabiliyor. Kullanılan yapay zekalar kar-
şısında kendini update edip bu alanlara 
uygun ve kişiselleştirme süreçlerini geliş-
tirebiliyor” dedi.

Toplantının çocuklardaki işitme ka-
yıplarına dikkat çekmek ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla düzenlendiğini söy-
leyen Baz sözlerini şu şekilde sonlan-
dırdı:

“Duymer İşitme Cihazlarının Türkiye 
genelinde satışa sunduğu işitme cihaz-
ları yediden yetmişe her türlü yaş grubu-
na uygundur. Bugün İstanbul’da Türki-
ye genelinden 50 katılımcıyla beraber ve 
bunların hepsi alanlarında uzman, pro-
fesör veya doçent olan kulak, burun, bo-
ğaz (KBB) veya odyologlardır. Bu kişiler-
le beraber bir araya gelerek çocuk işitme 
kayıplarındaki toplumumuzdaki farkın-
dalık eksikliğini görüşerek, konuşarak 
ve bunlarla ilişkin neler yapabileceğimi-
zi tartışmak için bir kamuoyu bilgilendir-
me toplantısı organize ettik. Duymer bu 
konuda neden lider pozisyonunda olmak 
istiyor? Çünkü duymayan şu an işitme 
cihazı pazarında yaklaşık yüzde otuzdan 
fazla şubesiyle beraber en yaygın ser-
vis ağı, şube alana sahip olmakla bera-
ber burada kendimizi sorumlu hissediyo-
ruz. Bu sorumluluk bilincimizden dolayı 
da kamuoyunu bilgilendirici bu tip sosyal 
sorumluluklarımızı yerinize getirip ‘Şimdi 
Farkına Var, Yarına Ses Ver’ diyerek ço-
cuklardaki işitme kaybının önemine par-
mak basmak istiyoruz.”

‘TÜRKİYE'DE İŞİTME KAYBI 
ÇOK SIKLIKLA GÖRÜLÜYOR’

‘Şimdi Farkına Var, Yarına Ses Ver’ 
etkinliğinin önemine dikkat çeken Hacet-

tepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakülte-
si Öğretim Üyesi ve Türkiye Odyologlar 
ve Konuşma Bozuklukları Uzmanı Prof. 
Dr. Meral Didem Türkyılmaz ise erken 
tanının çocukların gelişiminde önem-
li bir rol oynadığını vurguladı. Prof. Dr. 
Türkyılmaz, “Programımızın amacı ‘Şim-
di Farkına Var Yarına Ses Ver’ motto-
muz. Ne kadar çok erken müdahalede 
bulunabilirsek işitme kayıplı çocukları-
mız da işiten akranlarına göre aynı sevi-
yeye gelmeye çalışacaklardır. Türkiye'de 
işitme kaybı çok sıklıkla görülüyor. Tüm 
dünyaya baktığımız zaman binde bir 
veya üç oranında işitme kaybı görülü-
yor. Türkiye'de de o civarlarda. Her bin 
çocuktan bir ya da üçünde işitme kaybı 
var. Biz mottoya bağlı kalaraktan erken 
tanı bizim için son derece önemli. Ülke-
mizin sağlık politikaları açısından Yeni-
doğan taramaları ve okul taramaları çok 
başarılı bir şekilde gerçekleşmekte. Ye-
nidoğan taramalarının amacı, ne kadar 
çok erken tanıda bulunursak bebeğimi-
ze ve çocuğumuza en erken dönemde 
işitme cihazı aplikasyon ve eğitim vere-
rekten çocuğun tüm gelişimsel alanla-
rında desteklemektir. Yenidoğan işitme 
gitme taramaları da çok başarılı şekilde 
gidiyor. Bebeklerimiz hastaneden tabur-
cu olmadan, yenidoğan taramalarda eği-
timli uzman odyologlar tarafından ya da 
uzman eğitim almış sağlık personelleri 
tarafından işitme taramaları yapılıyor. Ta-
ramadan kalan bebeklerimiz daha sonra 
referans merkezlerde takip altına alını-
yor. İşitme kaybı tanısı aldıktan sonra da 
hemen aplikasyon ve işitme eğitimi için 
yönlendiriliyor” diye konuştu.

‘TÜM HASTALARIMIZA 
YETİŞKİNLERİMİZE 

SÖYLÜYORUZ YILDA İKİ KEZ 
İSİTME TESTİNİZİ YAPTIRIN’
Erken tanının önemine ve geç teşhi-

sin çocuklarda yaratacağı olumsuz du-
rumlara da değinen Prof. Dr. Türkyılmaz 
sözlerini şöyle sonlandırdı:

“Dernek olarak mottomuz yılda iki 
kez işitme testi yaptırmaları. İşitme kay-
bı bireylerimizin ve çocuklarımızın her 
altı ayda takip süreçleri hastanelerde ya-
pılmaktadır. Çok sık olmasa da geç teş-
his bizim çok istemediğimiz bir süreç 
ama bazen de karşılaşabiliyoruz. Çocuk-
larımız geç teşhis edildiğinde, dil gelişim 
süreçlerini atlamışlarsa bütün sosyal, 
emosyonel, duygusal gelişimleri de aka-
demik başarıları problemli oluyor. 

Türkiye’de her 1000 çocuktan 
4’ü işitme kaybı yaşıyor

İSTANBUL (AA) - Biruni Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 
Ortopedi ve Travmatoloji Uzma-
nı Doç. Dr. Özcan Kaya, skolyo-
zun, ilerleyen tiplerinde sadece 
estetik bir sorun olmadığını, so-
lunum fonksiyonlarından iç or-
ganlara kadar birçok sistemi 
olumsuz etkileyebileceğini be-
lirtti.

Hastaneden yapılan açık-
lamada görüşlerine yer verilen 
Doç. Dr. Kaya, omurgada yana 
doğru eğrilik şeklinde tanımla-
nan skolyozun, yalnızca ergenlik 
döneminde değil, her yaşta gö-
rülebilen ve yaşam kalitesini cid-
di şekilde etkileyebilen bir sağlık sorunu oldu-
ğunu aktardı.

Skolyozun tedavi edilebilir bir hastalık oldu-
ğunu ancak özellikle cerrahi müdahale gereken 
vakalarda zaman kaybının ciddi sorunlara yol 
açabileceğini vurgulan Kaya, sorunun ilerleyen 
durumlarda solunum fonksiyonlarından iç or-
ganlara kadar birçok sistemi olumsuz etkileye-
bileceği uyarısında bulundu.

Kaya, "Erken teşhis her zaman önemlidir 
ancak cerrahi müdahale, özellikle 40 derece 
üzerindeki eğriliklerde hastaların bedensel algı 
bozukluğunu düzeltir ve yaşam kalitesini belir-
gin biçimde artırır. Gelişen teknolojiler sayesin-
de skolyoz ameliyatları hem daha güvenli hem 
de daha hızlı iyileşme süreci sunar." ifadeleri-
ni kullandı.

- "Hastanın tüm yaşam kalitesini 
olumlu yönde etkiliyor"

Skolyozun çoğunlukla "ergenlik çağında or-
taya çıktığı" gibi yaygın bir kanının olduğunu fa-
kat yetişkin yaş grubunda da hastalığın sıkça 
görüldüğüne dikkati çeken Kaya, şunları kay-

detti:
"Günümüzde özellikle dejeneratif skolyoz 

olarak adlandırılan yaşa bağlı omurga eğrilikle-
rinin görülme sıklığı giderek artmaktadır. Yaş-
lı bireylerde skolyoz, genellikle duruş bozuklu-
ğu, bel ağrısı, denge kaybı ve yürüme zorluğu 
ile kendini gösterir. Bu hastalar da cerrahi mü-
dahaleden fayda görebilir. Skolyoz genellikle 
sinsi seyreder ve erken dönemde belirti verme-
yebilir. Ancak aileler çocuklarında omuz asimet-
risi, sırt kamburluğu ya da dengesiz duruş fark 
ettiklerinde vakit kaybetmeden uzman bir heki-
me başvurmalıdır.

Skolyoz cerrahisi halk arasında genellikle 
göz korkutucu bir müdahale olarak algılansa da 
günümüzde uygulanan modern tekniklerle bu 
ameliyatlar oldukça güvenli ve başarılı şekilde 
gerçekleştirilebiliyor. Hastalarımız ameliyattan 
sonra uzun yıllardır yaşadıkları ağrılardan kur-
tulduklarını, daha dik durduklarını ve günlük ha-
reketlerini çok daha rahat yaptıklarını ifade edi-
yor. Doğru zamanda, doğru cerrahiyle yapılan 
müdahaleler sadece omurgayı değil, hastanın 
tüm yaşam kalitesini olumlu yönde etkiliyor."

İlerleyen tipte skolyoz vücutta birçok 
sistemi olumsuz etkileyebiliyorGöz sağlığı için yüzme sonrası 

“durulama” uyarısı

ANKARA, (DHA)- SIKLIKLA bel ve boyun 
ağrıları, duruş bozuklukları, çene eklemi prob-
lemleri, spor yaralanmaları ve sindirim sistemi 
şikâyetlerinde osteopatiye başvurulduğuna dik-
kat çeken Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Uzma-
nı Doç. Dr. Selin Özen, “Osteopatik manipülatif 
tedavi (OMT), ilaçsız ve cerrahisiz bir yöntem ol-
ması nedeniyle birçok kişi tarafından tercih edil-
mektedir. Bununla birlikte, bu uygulama herkes 
için uygun olmayabilir. Her tıbbi girişimde olduğu 
gibi, osteopatik tedavi de mutlaka hekim değer-
lendirmesiyle ve kişiye özel olarak planlanmalı-
dır” dedi.

Güven Çayyolu Tıp Merkezi Fiziksel Tıp 
ve Rehabilitasyon Bölümü’nden Doç. Dr. Se-
lin Özen, osteopatik manipülatif tedavinin (OMT) 
önemine dikkat çekerek, yöntemin vücudun ken-
di kendini iyileştirme kapasitesini desteklediği-
ni belirtti. Doç. Dr. Özen, “Osteopatik manipülatif 
tedavi, kas iskelet yapıları ile organ fonksiyonu 
arasındaki önemli bağlantıya odaklanan, kişinin 
kendi kendini iyileştirme potansiyelini destekle-
meyi amaçlayan bir tedavi yöntemidir. Bu tedavi 
yaklaşımı miyofasiyal gevşetme, kas enerji tek-
niği gibi manuel teknikleri içerir. Amaç sadece 
ağrıyı dindirmek değil; vücudu bir bütün olarak 
ele alarak, altta yatan nedenleri tespit etmek ve 
bunları iyileştirmektir” diye konuştu.

Sıklıkla bel ve boyun ağrıları, duruş bozuk-
lukları, çene eklemi problemleri, spor yaralan-
maları ve sindirim sistemi şikâyetlerinde oste-
opatiye başvurulduğuna dikkat çeken Özen, 
“Osteopatik manipülatif tedavi, ilaçsız ve cerra-
hisiz bir yöntem olması nedeniyle birçok kişi ta-
rafından tercih edilmektedir. Bununla birlikte, bu 
uygulama herkes için uygun olmayabilir. Her tıb-
bi girişimde olduğu gibi, osteopatik tedavi de 
mutlaka hekim değerlendirmesiyle ve kişiye özel 
olarak planlanmalıdır. 2024 yılında yayımlanan 
bir sistematik derleme ve meta-analiz, OMT'nin 
bel ve boyun ağrısı olan hastalarda ağrı şidde-
tini ve fonksiyonel bozuklukları azaltmada etki-
li olduğunu göstermiştir. Ayrıca, OMT'nin kro-
nik bel ağrısı tedavisinde etkinliğini destekleyen 
sistematik incelemeler ve büyük klinik çalışma-
lar bulunmaktadır. OMT, bel ve boyun ağrısı, du-
ruş bozuklukları, çene eklemi problemleri, spor 
yaralanmaları ve sindirim sistemi rahatsızlıkları 
gibi çeşitli durumların tedavisinde kullanılmakta-
dır. Ayrıca, hamilelik döneminde ağrıların hafifle-
tilmesinde faydalı olabilir” diye konuştu.

Osteopatik manipülatif tedavinin vücudun 
kendi kendini iyileştirme potansiyelini destekle-
yen, bütüncül bir yaklaşımla uygulanan, ilaçsız 
ve cerrahisiz bir tedavi yöntemi olduğunun altı-
nı çizen Özen, “Bel ve boyun ağrılarından du-
ruş bozukluklarına, çene eklemi problemlerin-
den sindirim sistemi rahatsızlıklarına kadar geniş 
bir yelpazede etkili olabilir. Ancak, her tıbbi teda-
vide olduğu gibi, OMT de hekim değerlendirme-
siyle ve kişiye özel olarak planlanmalıdır” ifade-
lerini kullandı.

Doç. Dr. Özen: Bel ve 
boyun fıtığı ameliyatsız 

tedavi edilebilir
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HER ŞEY

Eylem Ayrı, 
Söylem Ayrı… 

Erden 
AKTOĞU

HAFTALIK

benerden@yahoo.com

Fenerbahçe cephesinde fırtınalar günler 
yakın gibi görünüyor. Bir yanda, muhale-
fetin organize ettiği ve hedefe doğru hızla 
ilerleyen imza kampanyası... Diğer yanda ise 
Jose Mourinho’nun varlığıyla yönetim içeri-
sinde oluşan fikir ayrılıkları...

Galatasaray’ın 11 puan gerisinde tamam-
lanan bir sezonun ardından, Sarı Lacivertli 
kulüp zorlu bir yol ayrımına girmiş durumda.

Sezon başında büyük umutlarla göreve 
getirilen Mourinho’yla yola devam edilip edil-
meyeceği sorusu, gündemin en sıcak başlığı. 

Katıldığı bir televizyon programında, 
“Tarihin en iyi ve en pahalı kadrosunu oluş-
turduk. Daha ne yapalım?” dedi mesela... 
Doğrusu, ben bu sözlerin içinin dolu oldu-
ğunu pek düşünmüyorum. Cümleler ağızdan 
çıktı ama gerçekliği ne kadar doğru, orası 
meçhul gerçekten.

Şöyle düşünelim: Madem kurduğunuz 
kadro bu kadar iyiydi, madem Mourinho’yu 
başarılı buluyorsunuz... O halde neden dört 
yardımcısıyla yolları ayırdınız? Neden sportif 
direktör Branco’yu gönderip, yerine Devin 
Özek’i getirdiniz?

Tüm bu gelişmelere baktığımızda, ger-
çekleşen eylemlerle, yaptığınız söylemler, 
taban tabana çelişmiyor mu sayın başkan?

Üstelik bu değişikliklerin teknik adamın 
isteğiyle yapıldığı da inandırıcı değil. Mourin-
ho, Branco’nun ayrılığının ardından sosyal 
medyada öyle bir veda mesajı yayımladı ki, 
içinde kırgınlık, hayal kırıklığı ve bir miktar 
da sitem gizliydi. Aynı durum yardımcıları 
için de geçerli. Ne bir kriz, ne bir sürtüşme… 
Aksine, uyumlu bir birliktelik vardı.

Görünen o ki, bu ayrılıkların perde arka-
sında konuşulmayan başka gerçekler var. En 
kuvvetli ihtimal de şu: Yüksek tazminatlar. 
Ve bu sorun, Londra’da yapılan görüşmede 
de çözülememiş gibi görünüyor.

Kısacası, Ali Koç ve yönetimini önümüz-
deki günlerde kolay geçmeyecek bir süreç 
bekliyor.

Anlaşılan o ki, Sarı Lacivertli camiada 
neler yaşanacak, nasıl gelişmeler olacağını 
gelecek günler hepimize gösterecek.

Kalın sağlıcakla...

ABB’den üniversite 
gençliğine tam destek

OO HABER MERKEZİ

 ANKARA Büyükşe-
hir Belediyesi, başta üniver-
site öğrencilerine sağladığı 
imkânlarla eğitime, gençliğe 
ve geleceğe yatırım yapıyor. 

“Öğrenci dostu kent” he-
defiyle uygulamalarına hız 
kesmeden devam eden An-
kara Büyükşehir Belediye-
si (ABB), başta üniversi-
te öğrencileri olmak üzere 
Başkentte eğitim gören tüm 
gençlere destek olmaya de-
vam ediyor.

Öğrencilerin beslenme 
ve barınma gibi temel ihti-
yaçlarının karşılanması için 
destek sağlayan Sosyal Hiz-
metler Daire Başkanlığı, Kü-
tüphane ve Giysi Yıkama 
Merkezleriyle gençlerin ya-
şam kalitesini de artırıyor.

“ÖĞRENCİLERİMİZİN 
HER ZAMAN YANINDA 

OLMAYA DEVAM 
EDİYORUZ”

Sosyal Tesisler ve Barın-
ma Hizmetleri Şube Müdü-
rü Esin Mızrak, sosyal bele-
diyeciliği sadece bir hizmet 
anlayışı değil, bir sorumluluk 
bilinciyle yürüttüklerini belir-
terek, “Üniversite Ankara’da 
okunur diyerek çıktığımız bu 
yolda, Başkentte eğitim gö-
ren öğrencilerimizin başta 
barınma, yemek ve temizlik 
gibi temel ihtiyaçlarını kar-
şılayarak her zaman onlara 
destek olmaya çalışıyoruz. 
Gerçekleştirilen hizmetler-
le, Başkentte eğitim gören 
gençlerimizin hayatlarını ko-
laylaştırmayı, onların ken-

dilerini güvende ve değerli 
hissetmelerini amaçlıyoruz. 
Öğrencilerimizin her zaman 
yanında olmaya devam edi-
yoruz” dedi.  

13 BİNDEN FAZLA 
ÖĞRENCİYE BARINMA 

DESTEĞİ
Yurt krizi ile karşı karşı-

ya kalan öğrencilere destek 
olmak amacıyla, 2021 yılın-
dan itibaren 13 bin üniver-
site öğrencisinin sosyal te-
sislerde misafir edilmesiyle, 
öğrencilerin barınma sorun-
ları giderildi. Hâlen öncelikli 
olarak ihtiyaç sahibi ve KYK 
yurduna yerleşemeyen 500 
öğrenciye ücretsiz konakla-
ma hizmeti sunuluyor.

Bu kapsamda öğrencile-
rin günlük yemek, internet, 
çamaşır yıkama ve ütü gibi 
temel ihtiyaçlarının karşılan-
ması sağlanıyor. 
SAĞLIKLI YARINLAR İÇİN 

SAĞLIKLI BESLENME
Öğrencilerin sağlık-

lı beslenmesini destekle-
mek amacıyla Gazi, Ha-
cettepe ve OSTİM Teknik 
Üniversitesi’nde her sabah 
ortalama 3 bin öğrenciye sı-
cak çorba dağıtılıyor.

Ekonomik zorluklarla mü-
cadele etmek zorunda ka-
lan üniversite öğrencileri-
nin bütçelerine destek olan 
ABB, onların sağlıklı besle-
nebilmeleri için yeni projeleri 
de hayata geçiriyor. “Gençlik 
Sofraları” projesiyle öğrenci-
ler ücretsiz olarak 4 çeşit sı-
cak yemeğe ulaşabiliyor. İlk 
günden itibaren yoğun ilgi 
gören projeyle gençler, bir 

yandan bütçelerini rahatla-
tırken diğer yandan özlem 
duydukları ev yemeklerinin 
tadını çıkarıyor. 

Gazi Gençlik Sofra-
sı (Emniyet Mah. Silahtar 
Caddesi No:36 Yenimahal-
le), Sıhhiye Gençlik Sofrası 
(Sıhhiye Çok Katlı Otopark 
1. kat)  ve 100. Yıl Genç-
lik Sofrası (İzmir-2 Cad. Kı-
zılay) olmak üzere toplamda 
üç noktada ücretsiz yemek 
veriliyor.

Öğrenciler, T.C. kimlik 
kartı ve öğrenci kimlikleriy-
le karekod sistemi üzerinden 
öğrenci olduklarını teyit ede-
rek bu hizmetten yararlana-
biliyor. Uygulamayla birlikte 
bugüne kadar 100 binin üze-
rinde yemek hizmeti verildi.

100. YIL GENÇLİK 
KÜTÜPHANESİ 

ÖĞRENCİLERİ BEKLİYOR
Eğitimde fırsat eşitliği il-

kesiyle hareket eden ABB, 
kente yeni ve modern kütüp-
haneler kazandırmaya de-
vam ediyor.

Gençlerin bilgiye erişimi-
ni kolaylaştırmak için “100. 

Yıl Gençlik Kütüphanesi” 26 
Eylül 2024 tarihinde hizme-
te açıldı. Kentin merkezinde 
Kızılay İzmir-2 Caddesi’nde 
hizmet veren tesis, engelsiz 
ve dijital kütüphanede çalış-
ma alanlarına ve kafeterya-
ya kadar pek çok imkânı bir 
arada bulunduruyor.

Çok amaçlı olarak tasar-
lanan ve 6 kattan oluşan kü-
tüphanede; özel gereksinimli 
öğrenciler için engelsiz kü-
tüphanenin yanı sıra teker-
lekli sandalyeleri ile rahat-
ça kullanabilecekleri çalışma 
alanları, kütüphane ve ortak 
kullanım alanları yer alıyor.

Modern ve konforlu bir 
çalışma ortamı sunan kütüp-
hane ücretsiz hizmet verir-
ken, aktif üye sayısını da her 
geçen gün artırıyor.

ÖĞRENCİLERE 
ÜCRETSİZ GİYSİ YIKAMA 

HİZMETİ
Öğrencilerin hayatları-

nı kolaylaştıracak projelere 
de imza atan ABB, Giysi Yı-
kama Merkezlerinin sayısını 
da artırıyor.

Sosyal belediyecilik anla-

yışıyla hayata geçirilen Giy-
si Yıkama Merkezleri ile üni-
versite öğrencilerine ücretsiz 
çamaşır yıkama, kurutma ve 
ütüleme hizmeti veriliyor.

Üyelik sistemiyle çalışan 
4 farklı merkezde, öğrenci-
ler herhangi bir temizlik mal-
zemesi getirmeden, yalnızca 
çamaşırlarını teslim ederek 
hizmetten faydalanabiliyor.

Bugüne kadar 60 bin öğ-
rencinin yaralandığı Giysi Yı-
kama Merkezlerinin adresle-
ri ise şöyle:

-Kurtuluş Giysi Yıkama 
Merkezi: Fakülteler Mahal-
lesi Cemal Gürsel Caddesi 
Ozanlar Sokak No: 6/10

-Beşevler Giysi Yıka-
ma Merkezi: Bahçelievler 
1.Cadde 58.Sokak No:12/A

-Mamak Araplar Giysi Yı-
kama Merkezi: Araplar Ma-
hallesi Eserkent Sosyal Ko-
nutları 1636. Sokak No:23/F 
Aile Yaşam Merkezi İçi

-Gazi Giysi Yıkama Mer-
kezi: Emniyet Mahallesi Si-
lahtar Caddesi Atasoy So-
kak No:7/A

Yeni nesil öğrenme ve üretim 
merkezi: Genç Akademi Çayyolu

OO HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir 
Belediyesi’nin eğitimde fırsat 
eşitliği anlayışıyla hayata ge-
çirdiği Genç Akademiler, genç-
lerin yeni buluşma noktası ha-
line geldi. Sıhhiye, Çayyolu, 
Ulus ve Batıkent’te hizmet ve-
ren bu modern merkezler; öğ-
rencilere, akademisyenlere ve 
öğretmenlere ücretsiz olarak 
hizmet sunuyor.

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi, gençlerin potansiyelleri-

ni ortaya çıkarmalarına imkân 
tanıyan projeleriyle Başken-
ti eğitimde bir adım daha ile-
ri taşımayı sürdürüyor. Genç 
Akademi Çayyolu, 15 yaş üstü 
gençlerin hem ders çalışabile-
ceği hem de sosyal ve yaratı-
cı etkinliklerde bulunabileceği 
çok yönlü bir yaşam alanı ola-
rak hizmet veriyor.

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODALARINDAN 

GREENBOX STÜDYOYA
Mini amfi ve münazara ala-

nıyla gençlerin fikirlerini özgür-

ce ifade edebilecekleri interak-
tif, bilgisayarlı istasyonlar ve 
sessiz alanlarla da bireysel ça-
lışmalara uygun ortamlar su-
nuluyor. Merkezde gençlerin 

grup projeleri için kullanabile-
cekleri toplantı odaları da bu-
lunuyor.

Sosyal medya içerik üre-
ticileri için özel olarak tasarla-

nan Greenbox stüdyosu ise 
profesyonel ekipmanlarıyla 
üretim süreçlerini destekliyor.

Genç Akademi Çayyolu, 
aynı zamanda gençlere ABB 
iş birliğinde projeler üretebile-
cekleri ve fikirlerini paylaşabi-
lecekleri ortam da sunuyor.

 Gençlerin akademik başarılarının yanı sıra kişisel gelişimlerini de desteklemek amacıyla özgün 
projelere imza atan ABB, Genç Akademi Çayyolu’nda gençlere hem ders çalışabilecekleri hem de sosyal 

ve yaratıcı etkinliklerde bulunabilecekleri bir yaşam alanı olarak hizmet vermeye devam ediyor.

“Roma Tiyatrosu ve 
Arkeopark Projesi”ne 

estetik dokunuş
OO HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir Belediyesi kentin tarihi-
ni koruma, tanıtma ve geleceğe aktarma hedefiy-
le yürüttüğü çalışmaları tüm hızıyla sürdürüyor.

Ulus Tarihi Kent Merkezi’ni kültür ve turizmin 
önemli simgelerinden biri haline getirmeyi hedef-
leyen Büyükşehir Belediyesi, tarihi eser ve ka-
lıntıların gün yüzüne çıkarılması ve turizme ka-
zandırılması için başlattığı  “Roma Tiyatrosu ve 
Arkeopark Projesi”nde çalışmalar tamamlanarak 
geçici kabul işlemleri gerçekleştirildi.

TARİHİ DOKU KORUNUYOR, 
GELECEĞE AKTARILIYOR

1. ve 2. derece arkeolojik sit alanı üzerinde 
başlatılan proje ile tarihi yapıları korumanın yanı 
sıra, Ankara’nın turizm potansiyelinin artırılması 
ve toplumda tarih bilincinin güçlendirilmesi hedef-
leniyor. Restorasyonu tamamlanan Ankara Roma 
Tiyatrosu’na ait özgün taşlar tiyatronun kuzeydo-
ğu aksında sergilenirken; özgün taşların arasında 
geçiş sağlayan yürüyüş yollarındaki aydınlatma 
imalatları da tamamlanarak estetik bir görünüm 
kazandırıldı.

KÜLTÜR VE TURİZMİ CANLANDIRACAK 
YENİ BİR CAZİBE MERKEZİ

Ulus Arkeopark, sadece tarihi yapılarla sınır-
lı kalmayıp, ziyaretçiler tarih ve kültürle iç içe bir 
deneyim fırsatı yakalayacak. Merkez; seyir teras-
ları, bilgi panoları, yürüyüş yolları, yeşil alan dü-
zenlemeleri, ziyaretçi karşılama merkezi, vip gü-
venlik kulübesi, çocuk oyun alanı, otopark alanı, 
yürüyüş yolları, sergi alanları,  peyzaj alanları, 
çevre düzenleme imalatları ve restorasyon çalış-
maları yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekecek 
bir cazibe noktası haline gelecek.

Ertuğrul Başkan’dan Bayram’da 
Şehit Ailelerine Vefa

OO HABER MERKEZİ

PURSAKLAR Belediye Baş-
kanı Ertuğrul Çetin, Kurban Bay-
ramı dolayısıyla şehit ailelerini zi-
yaret ederek bayramlarını kutladı.

Kurban Bayramı boyunca çar-
şıda pazarda, cadde de sokakta 
vatandaşlarla, bayramlaşan Baş-

kan Ertuğrul Çetin, vatan uğru-
na toprağa düşen kahraman şehit 
Seyhan Ilıpınar’ın kıymetli anne 
ve babasını, Şehit Nuh Kapkıner 
annesini ziyaret etti.

Her bayramda olduğu gibi bu-
gün de yanlarında olmak şehit ai-
lelerinin ve gazilerin yanında ol-
mak istediklerini belirten Belediye 

Başkanı Ertuğrul Çetin; ‘‘Şehitle-
rimizin bizlere emaneti olan kıy-
metli ailelerimizle ve gazilerimiz-
le bayramlaşma programında bir 
araya geldik. Bu topraklarda hu-
zur içinde bayram kutlayabiliyor-
sak, bunu aziz şehitlerimize ve 
kahraman gazilerimize borçluyuz. 
Onların kıymetli aileleri bizim ba-
şımızın tacıdır. Aziz vatan uğru-
na toprağa düşen tüm şehitleri-
mizi rahmetle ve minnetle anıyor, 
hayırlı ve sağlıklı, uzun ömürler 
diliyorum. Tüm şehit ailelerimizin 
ve gazilerimizin geçmiş Kurban 
Bayramı’nı en içten duygularımla 
kutluyorum“ dedi.

Ziyaretler esnasında duygusal 
anlar yaşanırken Başkan Ertuğ-
rul, şehit aileleri birebir ilgilenirken 
hal ve hatırlarını sordu. Çetin, şe-
hitler için dualar ederken, aileleri 
ile uzun uzun sohbet etti.
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Ahmet Melik (4)

Resmi seyahatleri daha askerdeyken Ata-
mızın Savarona adlı gemisiyle başladı. İngil-
tere başta olmak üzere İskoçya, Fas, Tunus, 
Cezayir ve Libya’ya gitti.

İşe girdikten sonra Kurumunun görevlen-
dirmesiyle 23 seyahatin tümüne katılan tek 
adam oldu. Belli başlı seyahatleri;

Afganistan Turnesi
Ahmet Melik ve arkadaşları 2-10 Aralık 

1967 tarihleri arasında Ruşen Kam şefliğin-
de Afgan Kralı Zakir Şah’ın doğum günü et-
kinliklerine katılmak üzere ilk yurt dışı turnesi 
olarak Afganistan’a gittiler. Zakir Şah hepsi-
ne Altın Tuğralar hediye etti. 

Mısır ve Tunus Turnesi
İki ay sonra Ruşen Kam hocanın başkan-

lığında 19-30 Ocak 1968 tarihleri arasında 
Kahire ve Tunus’a gittiler. Kral Faruk’un es-
kiden saray olarak kullandığı Ömer Hayyam 
Oteli’nde kaldılar. Konseri, Mısır’ın ünlü ve 
klasik üslubun liderlerinden Seyyid Derwish 
salonunda verdiler.

İran (Tahran) Pakistan (Revalpindi, La-
hor, İslamabad, Dakka) ve Bağdat turnesi

Muzaffer İlkar hocanın şefliğinde geniş 
bir sanatçı kadrosuyla yola çıktılar. İlk konse-
ri Tahran’da Üniversitenin konser salonun-
da verdiler. Pakistan’da otelleri ve yemekleri 
beğenmeseler de konser verdikleri yerlerde 
halkın ilgisi çok mutlu etti.

Kahire, Ürdün, Şam ve Lübnan turnesi 
Ahmet Melik ve arkadaşları birçok sa-

londa konser verdiler. Ünlü sanatçı Ümmü 
Gülsüm Nil nehri kıyısındaki evine davet 
etti. Ahmet Melik, birkaç sanatçı arkada-
şıyla gitti. Yapılan güzel sohbetlerden sonra 
Ümmü Gülsüm “son konserinize geleceğim” 
diyerek yolcu etti. 21 Aralık 1969 Pazar 
günü Mısır Televizyonunda özel bir konser 
verdiler. Ürdün’de 25 Aralık 1969 Perşem-
be günü de Kral Hüseyin Kültür ve Gençlik 
Salonunda sahneye çıktılar. Katıldıkları bir 
resepsiyonda Sultana marka Altın kaplama 
saat hediyesi aldılar.

Şam konserini o günlerin en büyük sa-
lonu olan Hamra tiyatro binasında yaptılar. 
750 kişilik salon tamamen doluydu. İkinci 
gün adeta izdiham yaşandı. Beyrut’a gittiler. 
Canlı Televizyon yayınına ve bir resepsiyona 
katıldılar.

20 Ekim 1971 - 4 Aralık 1971 tarihleri 
arasında Bağdat, Amman, Şam ve Beyrut 
turnesi gündeme gelmişti. 

Ahmet Melik ve arkadaşları 21 Ekim 
1971 Perşembe günü ilk konseri Khudd Hall 
salonunda, 22 Ekim gecesi de ikinci konseri 
elçilik binasında verdiler. Kuveyt’e geçerek 
bir konser de orada verdiler. 24 Ekim Pazar 
günü Bağdat Televizyonu’nda 40 dakika-
lık özel bir konser kayda alındı.  Aynı gece 
yine konser salonunda çoğunluğu Kerküklü 
Türklerin doldurduğu salonda halk ısrarla 
“Çırpınırdın Karadeniz” şarkısını isteyin-
ce, siyasi ve diplomatik sebeplerle önceden 
duymazdan gelseler de ısrarlara dayanama-
yıp söylediler, Seyirci ağlıyordu. Ses sanat-
çılarının sesi titremeye başlamıştı. Şef dâhil 
bütün koro ağlıyordu. Şarkının bitmesiyle 
birlikte seyirci sahneye çıkarak sanatçıları 
kucaklıyor, sanatçılarda seyirciyi kucaklıyor-
du. O anda salonu polis bastı. Polisle seyirci 
birbirine girdi. Seyircinin sakinleşmesi için 
üç şarkı daha okuyarak programı bitirdiler. 
25 Ekim 1971 Pazartesi günü Basra’ya ge-
çerek konser verdiler. 27 Ekim 1971 tari-
hinde Amman’a geçtiler ve 28 Ekim günü 
Kral Hüseyin Gençlik Sitesinin 3.000 kişilik 
salonunda konser verdiler.3 Kasım günü de 
Beyrut televizyonunda 55 dakikalık program 
yaptılar.

20 Ekim 1972 tarihinde Muzaffer İlkar 
şefliğinde Kahire, Tunus ve Cezayir turnesi-
ne çıktılar. 

Tunus Cumhurbaşkanı’nın sarayında 
konser verdiler.

19 Mayıs 1989 tarihinde Dışişleri Ba-
kanlığı ile TRT’nin ortak düzenlediği dost 
İslam Ülkeleri İleri Kültürel Mübadele Prog-
ramı çerçevesinde geniş bir saz grubuyla 
Tunus’a gitti. Bu dördüncü Tunus turnesiydi. 
1969 yılında bu turnelerde tanıştığı Ekme-
lettin İhsanoğlu da danışman olarak katıldı. 
Tunus’un Kervan, Sfax, Sus ve Tunus kent-
lerinde dört konser verdiler.

Ülkemizi yurt dışında da başarıyla temsil 
eden sanatçımıza sevdikleriyle beraber sağ-
lıklı nice yıllar dileriz.

(Bitti) 

Mustafa
AYDEMİR

ANKARA
RÜZGARI

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA: 1. Kötü kader... Üst görev-
linin yanında bulunan kimseler, alt kademede-
kiler... 2. Yerinden oynatıp sallamak, sarsmak... 
Yakanın göğse doğru inen devrik bölümü... 3. 
Siborgiyum elementinin simgesi... Mal, ticaret 
malı... Kaplaması mobilyacılıkta kullanılan, açık 
kahverengi öz odunlu olan bir ağaç... 4. Min-
net (halk ağzı)... Kelimenin sonuna geldiğinde 
birliktelik, beraberlik, araç, neden veya durum 
anlatan cümleler yapmaya yarayan bir söz... 
Anlam bakımından birbirleriyle ilgili cümleleri 
birbirine bağlayan bir söz... 5. Bir işin yabancı-
sı olan, eli işe alışmamış, bir işi beceremeyen... 
Sergilik... Çabuk olan, süratli... 6. Kürelemek 
işi... Tataristan’da, Batı Sibirya’da ve Rusya 
Federasyonu’nun değişik bölgelerinde yaşa-
yan Türk soyundan bir halk ve bu halktan olan 
kimse... 7. Dişi sığır... Esre... Notada duraklama 
zamanı ve bunu gösteren işaretin adı... 8. Evin 
veya herhangi bir yapının oturma, çalışma, yat-
ma gibi işlere yarayan, banyo, salon, giriş vb. 
dışında kalan, bir veya birden fazla çıkışı olan 
bölmesi, göz... Diploma, sertifika (eski)... 9. Bir 
kimseyle karşılaşıldığında, birinin yanına gidil-
diğinde veya yanından uzaklaşıldığında kendi-
sine söz ve işaretle bir nezaket gösterisi yap-
ma, esenleme, merhaba... Ekme işi yapılmak... 

10. Alıştırma... İnanç... 11. Akılsız, sersem, bu-
dala, ebleh... Birbirinin aynı olan veya birbirine 
çok benzeyen iki şeyden her biri, benzeri... İn-
san ve hayvan bedeninin kemik çatısı, teşrih... 
12. Titan elementinin simgesi... Eskitmek işi... 
Lak... 13. Kolu çevrilerek çalınan, sandık biçi-
minde bir tür org... Atom numarası 54, havada 
on milyonda bir oranında bulunan, renksiz, ko-
kusuz asal gaz (simgesi Xe)... 14. Biraz diri... 
Sürünün önünden giderek ona kılavuzluk eden 
koç veya teke (halk ağzı)... 15. Geviş getiren-
lerden, Kongo’da bataklık ormanlarda yaşayan, 
büyük bir antilop boyunda, gövdesi kızıl kesta-
ne renginde, bacakları beyaz çizgili bir meme-
li hayvan... İncelmiş, ince, arıtılmış, saflaştırıl-
mış... Tellür elementinin simgesi...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sesi azaltmak, 
alçaltmak (halk ağzı)... Hemen, o anda, o saat-
te... Gam dizisinde “si” ile “re” arasındaki ses... 
2. Örgü örüp satan kimse... Denli olma duru-
mu... 3. Ruentgeniyum elementinin imgesi... 
Derinin altında bulunan... İki şeyi birbirinden 
ayıran uzaklık, açıklık, aralık, boşluk, mesa-
fe... 4. Bütün olarak, büsbütün... Kök örnek... 5. 
Alenileşmek işi veya durumu... Nesirde yapılan 
uyak... 6. Dar ve kalınca tahta... Büyük, yetiş-
kin, yaşlı, kart (halk ağzı)... Beklenmedik hoş ve 

şaşırtıcı sözler söyleyen, güldürücü hikâye an-
latan (kimse), nükteci (eski)... 7. Dolaylı olarak 
anlatma, üstü kapalı olarak belirtme, işaretle-
me, anıştırma, ihsas... Samaryum elementinin 
simgesi... Rize iline bağlı ilçelerden biri... 8. Bir 
şeyin birdenbire hatırlandığını veya kavrandığı-
nı anlatan bir söz... Kaba ve hoyrat bir biçimde 
iterek, zorla... Doğu Karadeniz bölgesine özgü 
yelkenli bir tür kıyı teknesi... 9. Kaldığında... Ka-
zanma, iktisap... Usanç, bezginlik, tiksinti vb. 
duygular anlatan bir söz... 10. Kentle ilgili, şe-
hirle ilgili... Cinsel çekiciliği olan... 11. Dingil... 
Bir şeyin birim cinsten ağırlığını bulmak... Teklik 
ikinci kişiyi gösteren söz... 12. İncirin döllenme-
sini sağlayan sinek... Tenekelemek işi... 13. Ya-
bancı... Dek, değin, kadar, beri vb. edatlarla bir-
likte kullanılarak bir fiilin, bir hareketin, bir yerin, 
bir şeyin başladığı veya sona erdiği noktayı, za-
man ve uzaklık bakımından abartmalı bir biçim-
de anlatan bir söz... Akıllıca (eski)... 14. Öner-
tilerinin biri veya her ikisi kanıtıyla birlikte ileri 
sürülen tasım... Hesap belgesi... 15. Kapalı bir 
biçimde, dolaylı olarak söz söyleme, taşlama 
(eski)... Yengeç (eski)...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Palandöken: “Tarım cazip hale 
getirilmeden fiyatlar düşmez”

OO HABER MERKEZİ

 KÖYE dönüş projele-
rinde uygulanan yaş sınırı-
nın kaldırılması gerektiğini 
belirten TESK Genel Baş-
kanı Bendevi Palandöken, 
“Bu sene tarımda yaşanan 
don olayları büyük zarar ver-
di. Fiyatlar yüksekti, ancak 
bu durumun kalıcı hale gel-
memesi için alınacak tedbir-
ler çok önemli. Tarımın cazip 
bir hale getirilmesi gerekiyor; 
yeni teknolojik uygulamala-
rın arazilere kazandırılma-
sı şart. Köy ve kent nüfusu 
arasındaki dengesizliği gi-
dermek, kentlere göçü dur-
durmak lazım. Bugün şehir 
nüfusu neredeyse genel nü-
fusun yüzde 72’sine ulaş-
mış durumda; sadece yüzde 
28’lik bir kesim ziraatle uğ-
raşıyor. Ancak bu kesim de 
para kazanamıyor. Neden 
kazanamıyor? Çünkü üreti-
ci için fiyatlar yeterince kârlı 
değil. Bu nedenle üretici, ge-
çimini sağlayamadığı için, 
sonraki kuşaklar da mec-
buren şehirlere göç etmeyi 
tercih ediyor. Tarım yapılan 
bölgelerde sosyal alanların 

oluşturulması, tarımsal des-
teklerin artırılması ve bilinçli 
tarım uygulamalarının teşvik 
edilmesi gerekiyor” dedi.
“TARIM DAHA DA CAZİP 

HALE GETİRİLMELİ”
Tarımsal üretim verile-

rindeki artışın sevindirici ol-
duğunu ancak mevcut ihti-
yaçlara kıyasla hâlâ yetersiz 
kaldığını vurgulayan Tür-
kiye Esnaf ve Sanatkarla-
rı (TESK) Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, “Para 
kazanan insanlar memle-
ketlerini ve topraklarını bıra-
kıp başkasının yanında ça-
lışmak istemezler. Ancak 
şu anda görüyorlar ki, geç-

mişte annelerinin babaları-
nın yaptığı hayvancılıkla süt 
para etmiyor. Aynı şekilde, 
sebze ve meyvede de ka-
zanç sağlayamıyorlar. Ta-
rımla uzun süre uğraşma-
larına rağmen çalıştıracak 
insan bulmakta zorlanıyor-
lar. Yaş gruplarına bakıldı-
ğında, artık köylerde 20-40 
yaş arası neredeyse kalma-
mış durumda. Tarımsal faali-
yetleri 60-70 yaşındaki anne 
babalar, imkânları ölçüsün-
de sürdürebiliyor. Bu durum 
da üretimin azalmasına ve 
fiyatların yükselmesine ne-
den oluyor. Peki, enflasyonu 
nasıl düşüreceğiz? Bu ürün-

lerin üretimini nasıl artıraca-
ğız? Bunun için üreticilerin 
teşvik edilmesi ve tarım ara-
zilerinde, meyve bahçelerin-
de, hayvancılıkta daha fazla 
destek sağlanması gereki-
yor. Aynı zamanda sosyal 
imkânlar artırılmalı, çocuk-
ların eğitim görebileceği ye-
rel okullar açılmalı. Avrupa 
ile karşılaştırıldığında bizde-
ki oranlar oldukça geri. Ta-
rım, gerçekten sevgiyle ve 
emekle yapılması gereken 
uzun soluklu bir iştir” ifadele-
rini kullandı.
“DESTEKLER KAPSAYICI 

VE TEKNOLOJİK 
OLMALI”

Devlet desteklerinin 
kapsamının genişletilme-
si gerektiğini belirten Palan-
döken, “Tarımda sulama ka-
nallarından yollara kadar 
altyapı güçlendirilmeli, ula-
şım kolaylaştırılmalı. Üretim 
alanlarına pozitif ayrımcılık 
yapılmalı; zirai ilaç fiyatları 
düzenlenmeli, hatta bir kısmı 
devletçe desteklenmeli. Tar-
ladaki ürünlerdeki fiyat den-
gesizliği hem alım gücünü 
düşürüyor hem de üretimi 
azaltıyor. Oysa nüfus arttık-
ça tüketim de artıyor; üre-

tim desteklenmezse fiyatlar 
daha da yükselir. Don ve ku-
raklık gibi doğal afetlere kar-
şı önceden tedbir alınmalı; 
bilinçli tarım teşvik edilme-
li. Bölgesel tarım haritalarıy-
la, şehir merkezlerine yakın 
bölgelerde üretim planla-
narak taşıma kaynaklı is-
raf azaltılabilir. Çiftçiye tarım 
ekipmanı temininde kolay-
lık sağlanmalı; zirai aletler-
deki vergi ve ÖTV kaldırıl-
malı. Üretici kendi köyünde 
geçinebilecek duruma ge-
lirse, üretim artar, bereket 
olur; esnaf, çiftçi ve halk ka-
zanır. Ülkemizde ziraat mü-
hendisleri ve teknisyenler 
var; sahada üreticiyle birlik-
te çalışarak üretimi destek-
leyebilirler. Böylece şehirde-
ki yoğun nüfusun bir kısmı 
yeniden köye döner. Bugün 
büyükşehirde 2-3 aylık kira, 
kırsalda bir yıllık gelire eşit 
hale geldi. İnsanlar bu yüz-
den köylerinde kalmak isti-
yor. Bunun için kırsala pozi-
tif ayrımcılık şart. Aksi hâlde 
fiyatlar düşmez, üretim art-
maz. Çiftçiye hem destek 
verilmeli hem de üzerindeki 
vergiler kaldırılmalıdır” şek-
linde konuştu.

Başkentlilerin Kurban 
Bayramı tatilinde de 

adresi değişmedi
OO HABER MERKEZİ

 BAŞKENTLİLER; ATA Çiftli-
ği (BAKAP) olmak üzere Gazi Park, 
30 Ağustos Zafer Parkı, Çubuk-1 
Rekreasyon Alanı, Batıkent Rekre-
asyon Alanı, Hacı Kadın Kent Or-
manı ve Atatürk Çocukları Parkı’nda 
bayram tatilini aileleriyle keyifle ge-
çirdi. 

Kurban Bayramı’nın 4 gün-
lük tatilini Ankara’da değerlendi-
ren vatandaşlar, Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi’nin parklarında piknik 
yaptı, çocuklarıyla oyun alanlarında 
vakit geçirdi, doğanın tadını çıkardı.

Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’nin hizmete açtığı yeşil 
alanlara vatandaşlar büyük ilgi gös-
terdi.

BAŞKENTLİLER AİLELERİ İLE 
BİRLİKTE PARKLARDA VAKİT 

GEÇİRDİ
ATA Çiftliği (BAKAP), Gazi Park, 

30 Ağustos Zafer Parkı, Çubuk-1 
Rekreasyon Alanı, Batıkent Rekre-
asyon Alanı, Hacı Kadın Kent Or-
manı ve Atatürk Çocukları Parkı’nda 
aileleri ile birlikte vakit geçiren Baş-
kentliler, şunları söyledi: 

-Nehir Barış (Gazi Park): 
“Adana’dan geliyorum, burayı çok 
güzel buldum. Hem yeşillik alan 
hem de yiyecek yerlerde var. Kafe-
teryalar var, çocukların oyun oyna-

yacağı yerler de var, bence çok gü-
zel ve donanımlı.”

-Serap Barış (Gazi Park): 
“Ankara’da yaşıyorum, Gazi Park’ı 
çok seviyoruz ve sık sık geliyoruz. 
Atlas’la hem oyun alanlarını hem de 
hayvanları çok seviyoruz ve ziyaret 
ediyoruz. İstersek kendimiz bir şey-
ler hazırlıyoruz, bazen de kahvaltıya 
geliyoruz. Çok keyifli, çok eğlenerek 
geldiğimiz bir park, Ata’mızın yaptığı 
harika bir park.”

-Serdar Mavili (30 Ağustos Za-
fer Parkı): “Ankara’da böyle bir yer 
olduğunu bilmiyordum, biz ilk defa 
geldik arkadaşlarımızla. Hoşumuza 
gitti, güzel ve yeşillik bir alan çocuk-
larla rahatlıkla gelinebilecek bir yer.”

-Kemal İşcan (Atatürk Çocukla-
rı Parkı): “Ankara’da nefes alacak 

yer çok az. Mansur Başkan, halka 
ait olan yerleri halkın hizmetine sun-
masına gerçekten çok memnunuz. 
Mansur Başkan’a çok çok teşekkür 
ediyoruz.” 

-Uğur İçcan (Atatürk Çocukla-
rı Parkı): “Burası gayet sakin, ailey-
le huzur içerisinde gelip güzel kafa 
dinleyebileceğimiz bir ortam oluş-
muş. Teşekkür ederiz emeği geçen 
bütün herkese.”

-Salih Bostan (Batıkent Rek-
reasyon Alanı): “Burası, Batıkent 
için yapılmış en güzel park bence. 
Aile ile gelinebilecek, kız arkadaşı-
nız ile gelebileceğiniz, eş dost ak-
raba ile gelebileceğiniz en güzel bir 
park. Sessiz, sakin, gösterişli her 
imkân da var. Buradan Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür ederiz.” 

ASKİ Spor, Türkiye’nin 
şampiyon fabrikası oldu

ANKARA,(DHA)- Türkiye’de spor kulübü olarak en 
çok madalya kazanan Ankara ASKİ Spor Kulübü Genel 
Koordinatörü Abdullah Çakmar, Büyükşehir Belediyesi 
ASKİ Spor Kulübü’nün, 2019’dan itibaren ulusal ve ulus-
lararası arenada 1368 madalya kazandığını söyledi.

ASKİ Spor Kulübü’nde halterden güreşe, bokstan 
e-spora kadar birçok branşta kürsüye çıkan sporcular, 
kulübün disiplinli altyapısı ve güçlü antrenman geleneği-
nin somut örneği oldu. Kulüp Genel Koordinatörü Çak-
mar, kulübün son 6 yılda elde ettiği başarılar ve kazan-
dığı madalyalar hakkında açıklamalarda bulundu. 2019 
yılının ASKİ için adeta zafer yılı olduğunu ifade eden 
Çakmar, "Kulüp bu yıl uluslararası 83, ulusal 111 olmak 
üzere toplam 194 madalya kazanarak büyük bir başarıya 
imza attı" diye konuştu.

Çakmar 2019'da takım olarak başarılarını ise şöy-
le sıraladı:

"Büyük Erkekler Serbest Güreş Türkiye 
Şampiyonası'nda ABB ASKİ Spor takımı 185 puanla Tür-
kiye Şampiyonu oldu. U-23 Erkekler Serbest Güreş Tür-
kiye Şampiyonası'nda ABB ASKİ Spor takımı 135 puanla 
Türkiye 2’ncisi olmuştur. Büyük Erkekler Serbest Gü-
reş Türkiye Şampiyonası'nda ABB ASKİ Spor 193 puan-
la Türkiye Şampiyonu, Yıldızlar Kulüpler Türkiye Halter 
Şampiyonası'nda da toplamda 2 altın, 2 bronz madalya 
ile 233 puanla Türkiye Şampiyonluğu elde etti. Genç-
ler Kulüpler Türkiye Halter Şampiyonası'nda toplamda 
4 altın, 2 gümüş madalya ile Türkiye Şampiyonu olmuş-
tur. ASKİ, hem Büyük Erkekler Serbest Güreş Şampiyo-
nu, hem de Gençler Kulüpler Halter Şampiyonu ünvan-
larını aldı."
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ARAÇ ÜSTÜ YÜKSEK BASINÇLI, MOLEKÜL 
PARÇALAYICILI, SICAK SULU, ÇOK MAKSATLI, 
OZONLU, BUHARLI, YOL YIKAMA- AFİŞ SÖKME, 

SERT YÜZEY VE GENEL YÜZEY TEMİZLEME 
MAKİNESI SATIN ALINACAKTIR

ÇANKAYA BELEDİYESİ 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2238059)

ARAÇ ÜSTÜ YÜKSEK BASINÇLI, MOLEKÜL PARÇALAYICILI, SICAK SULU, ÇOK 
MAKSATLI, OZONLU, BUHARLI, YOL YIKAMA- AFİŞ SÖKME, SERT YÜZEY VE GE-
NEL YÜZEY TEMİZLEME MAKİNESI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektro-
nik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/853698
1-İdarenin
a) Adı: ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Cumhuriyet Mahallesi, Ziya Gökalp Cd. No:11 YENİŞEHİR ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3124588900 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: ARAÇ ÜSTÜ YÜKSEK BASINÇLI, MOLEKÜL PARÇALAYICILI, SICAK SULU, 
ÇOK MAKSATLI, OZONLU, BUHARLI, YOL YIKAMA- AFİŞ SÖKME, SERT YÜZEY VE 
GENEL YÜZEY TEMİZLEME MAKİNESI
b) Niteliği, türü ve miktarı: 1 Adet Araç Üstü Yüksek Basınçlı, Molekül Parçalayıcılı, Sı-
cak Sulu, Çok Maksatlı, Ozonlu, Buharlı, Yol Yıkama- Afiş Sökme, Sert Yüzey Ve Ge-
nel Yüzey Temizleme Makinesı Alım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İmrahor Mah. İmrahor Caddesi No:51 Çankaya/AN-
KARA adresinde İdarenin temin edeceği araca makinenin montajı ve çalışması için ge-
rekli bütün parçaların montajı yüklenici tarafından yapılarak çalışır vaziyette teslim edi-
lecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi: Malın teslim süresi 15 takvim günüdür. İşe başlama tarihinden iti-
baren 15 gün içerisinde yüklenici teslimi gerçekleştirecektir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşme İmzalanmasına müteakiben aynı gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:	 27.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	ÇANKAYA BELEDİ-
YESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ İHALE SALONU B/2 BLOK 7.KAT ZİYAGÖ-
KALP CADDESİ NO:11 ÇANKAYA/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

HER ŞEYHER ŞEY

Yalçın Granit Basketbol 
Adamı Falan Değil, 

Resmen Basketboldu

Felsefi düşüncelerimi 
yazdığım köşemde bugün 
basketbolun filozofu Yalçın 
abiden (Granit)’den bahset-
mek istiyorum. Rahmetli 
köfte Nur Gencer kendinden 
önce rahmetli olmuş Aydan 
Siyavuş’a başı sıkıştıkça, 
kafasına estikçe mektup ya-
zardı. O zaman şaşırır güler 
geçerdim ama şimdi melali 
anlamayan nesle aşina ol-
madığımızı gördükçe eskiler-
le dertleşmenin güzel tarafı-
nı kavradım. Bayramı vesile 
bilerek bütün zamanların en 
büyük basketbol adamı sev-
gili Yalçın Granit’in hatırını 
saymak istiyorum.

h t t p s : / / w w w . h u r -
r i ye t . com. t r/yaza r l a r/
u n a l - o z u a k / t a s - a b i y i -
anlamak-40067313 Ya-
zımda bahsettiğim efsane 
Yalçın Granit, benim yakış-
tırdığım namıyla TAŞ ABİ’m 
üzerine yazdıklarımda ‘Oğlu-
nun yazdığı ADAMAK adlı 
kitap bahanesiyle ‘Parkenin 
ikon adamı Yalçın Granit 
olmak” ne anlama gelir an-
latmak, arkasından söyleye-
meyeceklerimi yüzüne vur-
mak istiyorum.’ demiştim ya 
tarifsiz kederler içinde şimdi 
Bayram vesilesiyle arkasın-
dan konuşayım.. Di’li geç-
miş kullanmıyorum çünkü 
ona ait her şey ölümsüzdür. 
‘Duayen, guru filan lafları 
hafif kalır parkenin ‘ağır’ 
abisidir. Mesleği bile ironik; 
jeolog. Taşbilimci yani. İğ-
nemeli sense of humour/mi-
zah anlayışı, arogant, alaycı-
lığa varan müstehzi eleştirel 
laf sokmalar, very cool dav-
ranışlar; Yalçın Ağabey’in 
basketbola mirasıdır. Hepi-
mizin harcında az veya çok 
‘Granit” vardır. Kimimizin 
mihenk taşıdır. Şimdi be-
nim yapmakta olduğum 
gibi; O’nunla konuşurken 
met mi ediyor yoksa zem 
mi anlayamazsın. Zamanın 
ruhuna uymaz, zamanı ru-
huna uydurur. Yanına kendi 

fikirlerinle gider onunkiler-
le dönersin. Peki, fikri var 
mıdır? ‘Basketbolu bilir mi’ 
diye haddiniz olmadan so-
racak olursanız; sizin bizim 
tamamımızın bildikleriniz 
onun unuttuklarıdır. Basket-
bol adamı olacaksan ondan 
mutlaka blessing/icazet ala-
caksın.

Icazeti de talep edemez-
sin, icazet varsa o gelir seni 
bulur. Basketbol ailesinin 
kabul edilmiş Don Carleo-
ne’sidir. AĞABEYLERİN 
PATRONU…DARÜŞŞA-
FAKA ve G.Saray’ın bas-
ketbol efsanesidir. Her ya-
zımı ona gönderir, gereken 
fırçamı yer huzura ererdim. 
Ağabeylerin ağabeyi sonuna 
kadar basketbolu koruma 
ve kollama görevini yapa-
rak sonsuza çekildi. Nasıl 
ki; Naismith basketbolun 
mucidiyse, bizim basketbo-
lumuza dair her şeyin öncesi 
sonrası Yalçın Granit’le baş-
ladı, onunla anlam kazandı, 
ismi kondu. Çift el jump 
shot benzeri atışı ilk ondan 
izledik mesela. Racing Club 
Paris’e giderek yurtdışında 
oynayan ilk Türk basketbol-
cu olmuştur. Cimbom’un 
Yenilmez Armadası’nın ami-
ralidir. Eski basketbolcuların 
oluşturduğu ‘ağabeyler cosa 
nostra’sının patronudur

https://basketdergisi.
com/basketbol-topu-i le-
cocugu-kardes-yapmaliyiz-
yalcin-granit.html#google_
vignette kendi yazısında 
‘Basketbol topu ile çocuğu 
kardeş yapmalıyız’ diyen 
Yalçın ağabey büyük basket-
bol düşünürüydü.. https://
www.hurriyet.com.tr/spo-
rarena/yazarlar/unal-ozu-
ak/efsanemizi-gonul-muze-
mize-kaldirdik-41652656 
yazımda ayrıntıladığım lafın 
özü şu; tartışmasız en bü-
yüğümüz, Yalçın Ağabey’i 
bütün zamanların en iyisi 
gönül müzemizde ki yerinde 
saygı ve sevgiyle anıyoruz.

Ünal
ÖZÜAK
unalozuak@gmail.com

İSTANBULLU 
MİSAFİRİNİZ

ANKARA (AA)- Kurbanlık sa-
tışlarının sona ermesiyle başkentte 
kurulan hayvan pazarlarındaki ça-
dırların toplanmasına başlandı.

Ankara’nın en yoğun kurban-
lık satış noktalarından Pursaklar 
Hayvan Pazarı’nda bayramın dör-
düncü günü itibarıyla hareketli-

lik sona erdi. Çadırların kaldırılma-
sıyla çoğu besici, sabahın erken 
saatlerinden itibaren hazırlıkları-
nı tamamlayarak pazar alanından 
ayrıldı.

Kurban kesim işlemlerinin ar-
dından kesimhaneler de belediye 
ekipleri tarafından dezenfekte edi-

lerek temizlendi. Hayvan pazarına 
Çankırı’dan büyükbaş ve küçük-
baş hayvanlar getiren besici Nihat 
Şahin, “20 büyükbaş hayvanımız-
dan 10 tanesini sattık, kalan 10 ta-
nesini de maliyetinin altına vermek 
zorunda kaldık. Küçükbaşlardan 
da kalan hayvanları maliyetine sa-
tıyoruz. Nasip, bu sene de böyle 
oldu, yapacak bir şey yok.” ifadele-
rini kullandı.

Bayramın ikinci ve üçüncü gün-
lerinde kurbanlık satışının daha 
yoğun olduğunu belirten Şahin, 
“Artık pazar toplanıyor, kimse kal-
madı. Biz de bugün nasip olursa 
toparlanıp çıkacağız.” şeklinde ko-
nuştu.

45 küçükbaş, 15 büyükbaş 
hayvan sattığını anlatan besici 
Serdar Gümüş de satışların bek-
lentilerinin altında olduğunu dile 
getirdi.

Başkentte kurbanlık satışlarının sona ermesiyle 
hayvan pazarlarındaki çadırlar toplanıyor

OO HABER MERKEZİ

2025 yılı, Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle “Aile Yılı” ola-
rak ilan edilirken; Tüm Emlak Danışmanları 
Birliği (TEDB), bu özel yıl kapsamında dikkat 
çeken bir sosyal sorumluluk projesine imza atı-
yor. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın yü-
rüttüğü Aile ve Gençlik Fonu Evlenecek Genç-
lerin Desteklenmesi Projesi kapsamında, evlilik 
hazırlığında olan genç çiftlere konut kiralama 
süreçlerinde büyük bir destek sağlanacak.

Projeye göre, e-Devlet Kapısı üzerinden alı-
nan “Barkodlu İndirim Kodu Belgesi”ni ibraz 
eden genç çiftlerden, Türkiye genelinde faali-
yet gösteren 145 bin emlak danışmanı tarafın-
dan hizmet bedeli alınmayacak. Bu sayede çift-
ler, yeni yuvalarını kurarken maddi yükten bir 
nebze olsun kurtulmuş olacaklar.
AKÇAM: “BU TOPLUMUN TEMELİNİ 

GÜÇLÜ AİLELER OLUŞTURUR”
Projeye ilişkin konuşan Tüm Emlak Da-

nışmanları Birliği Başkanı Hakan Akçam, bu 
önemli iş birliğinin yalnızca sektörel bir adım 
olmadığını, aynı zamanda topluma karşı sorum-
luluğun bir yansıması olduğunu ifade etti.

“Yeni bir yuva kuracak gençlerimiz için biz 
de elimizi taşın altına koyduk! 2025 Aile Yılı 
kapsamında, proje kapsamındaki genç çiftlere 
destek olarak ev kiralarken emlak danışmanlığı 
hizmet bedeli alınmayacak” diyen Akçam, söz-
lerine şöyle devam etti:

“Ailelerin güçlü olması, toplumun sağlam 
temeller üzerine inşa edilmesi demektir. Biz bu-
radayız, yanınızdayız! Emlak danışmanları ola-
rak sadece konut kiralama işlemlerinde değil, 
insanların hayatındaki önemli dönemeçlerde de 
yanlarında olmayı görev biliyoruz.”

SEKTÖREL GÜÇ BİRLİĞİ İLE 
TOPLUMSAL DAYANIŞMA

Akçam, bu projeyle emlak sektörünün yal-
nızca ekonomik bir aktör değil, aynı zamanda 
sosyal dayanışmanın da önemli bir parçası ol-
duğunu vurguladı: “Emlak sektörü yalnızca ev 
alıp satmak veya kiralamaktan ibaret değildir. 
Bizler, insanların en önemli anlarına, yeni baş-
langıçlarına eşlik eden bir meslek grubuyuz. 
Gençlerimizin karşılaştığı mali yükü hafiflet-
mek adına attığımız bu adım, bu birlik ruhunun 
bir yansımasıdır. Bizler sadece bir meslek bir-
liği değiliz, toplumun geleceğine yön veren bir 
sektörün temsilcileriyiz.”
BAKANLIK İLE İŞ BİRLİĞİ SAĞLANDI

Tüm Emlak Danışmanları Birliği ile Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı arasında sağlanan 
bu iş birliği, genç çiftlerin ev kiralama sürecin-
de yalnız olmadığını gösteriyor. TEDB Başkanı 
Hakan Akçam, Bakan Yardımcısı Adil Çalışkan 
ile gerçekleştirdikleri görüşmeye değindi.

“Aile Yılı”nda Yeni 
Evlenecek Gençlere 

Emlak Desteği

ANKARA (DHA)- Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, elektrikli tren setlerinin, 
hızlı trenlerin, banliyö araçlarının 
imalatlarında güneş enerjisini kul-
lanacaklarını belirterek, “Tren üre-
timinde kullanılan elektriğin yüz-
de 90’ını yenilenebilir enerjiden 
karşılayacağız. 10 yıl içinde eko-
nomiye yaklaşık 500 milyon lira 
katkı sağlayacağız” dedi.

Bakan Uraloğlu, Türkiye Ray-
lı Sistem Araçları Anonim Şir-
keti (TÜRASAŞ) Sakarya Bölge 
Müdürlüğü’nde devam eden Gü-
neş Enerjisi Santrali (GES) çalış-
maları hakında açıklamada bulun-
du. Türkiye’nin ve Orta Doğu’nun 
en büyük raylı sistem araç imalat-
çısı TÜRASAŞ’ın kullandığı ile-
ri teknoloji ürünler ve gerçekleştir-
diği büyük yatırımlar ile adından 
sıkça söz ettirdiğini belirten Bakan 
Uraloğlu, TÜRASAŞ’ın enerji 
alanında da dev bir projeyi hayata 
geçirmek üzere olduğunu bildirdi. 
TÜRASAŞ Sakarya Bölge Mü-
dürlüğü yerleşkesinde fabrika ça-
tılarına güneş enerji santrali kurul-
ması için başlatılan çalışmalarda 

sona geldiklerini duyuran Bakan 
Uraloğlu, “TÜRASAŞ Sakarya 
Fabrikamızdaki GES Projemizi ta-
mamladığımızda toplam 2 bin 310 
kilovat elektrik gücü elde edece-
ğiz ve tren üretiminde kullanılan 
elektriğin en az yüzde 90’ını ye-
nilenebilir enerjiden karşılayaca-
ğız. Bu sayede üretim girdileri içe-
risinde önemli bir paya sahip olan 
enerji maliyetlerini düşürerek re-
kabet gücünün artırılması ve ener-
ji arz güvenliğinin sağlanması en 
büyük kazanımımız olacak” dedi. 
Projenin hayata geçirilmesiyle yıl-
da yaklaşık 3 milyon 350 bin ki-
lovatsaat elektrik enerjisi üreterek 
güncel elektrik maliyetleri ile eko-
nomiye yıllık ortalama 14 milyon, 

10 yıllık süreçte ise yaklaşık 500 
milyon lira katkı sağlayacaklarını 
vurgulayan Uraloğlu, yaklaşık 670 
hanenin yıllık elektrik ihtiyacına 
denk gelen proje ile 1739 ton kar-
bondioksit salınımının önüne geçi-
leceğinin de altını çizdi. Bakanlık 
olarak ulaşımın her modunda sür-
dürülebilir gelecek için çevreci ya-
tırımları hayata geçirdiklerinin al-
tını çizen Bakan Uraloğlu, “GES 
ile ürettiğimiz elektrik enerjisiy-
le TÜRASAŞ Sakarya Bölge Mü-
dürlüğümüzde yer alan fabrikalar-
da elektrikli tren setlerinin, hızlı 
trenlerin, banliyö araçlarının ima-
latlarıyla raylı sistem araçlarının 
bakım ve onarımında güneş enerji-
sini kullanacağız” dedi. 

Trenler güneş enerjisiyle üretilecek
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ADALET, İYİLER ve UMUT…

DOST DİLİ

“Çok ağır koşullarda yaşıyoruz. 
Önümüzde iki olasılık var. Tehli-
kelerden  kurtuluş veya uçurum. 
Ne hak, ne adalet, ne hukuk kaldı 
Türkiye’de. Güç birliği yapmaya 
yoğunlaşmalıyız. Şimdi bedel öde-
me dönemi. Türkiye Cumhuriyeti 
tehlikede, amasız ve fakatsız mü-
cadele etmeliyiz.”

Bu sözler, Ankara Dayanışma 
Derneği Başkanı Yusuf Şahin’e 
ait. Şahin, bu sözleri, Derneğin 30 
Mayıs 2025 tarihinde Ankara’da 
düzenlediği “Yargıda Adalet” ana 
başlıklı panelde paylaştı. 

Prof. Dr. Habip Aydoğan’ın 
kolaylaştırıcılığındaki panelin ko-
nuşmacılarından Av. Ceren Kalay 
Eken, son günleri şöyle değerlen-
dirdi.

“Akıl sağlığımızı kaybedebilece-
ğimiz günleri yaşıyoruz. Her gün, 
her gün, her gün konuşmaya ih-
tiyacımız var. Avukatlar tutuklanı-
yor, avukatın avukatı tutuklanıyor. 
Çocuklara ve kadınlara yönelik 
örnekler başta olmak üzere şiddet 
konusunda korkunç bir tablo var. 
Adalet arıyoruz, bulabiliyor mu-
yuz? Yine de, her yerde hakimler 
var diyebileceğimiz günlerin gele-
ceği konusunda umutlu olmalıyız.”

Diğer konuşmacı, Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Başkan Yar-
dımcılarından Av. M. Gül Çiftçi 
Binici, Partisindeki olağanüstü bir 
toplantı nedeniyle panele katıla-
madı.

Yusuf Şahin ve Av. Ceren 
Kalay Eken, panelin başlarında,  
Türkiye’nin içinde bulunduğu du-
rumu, “iyi insan” aklı, algısı ve 
duygusu ile böyle özetlediler.  İna-
nıyorum ki, “iyi “ ve “yürekli” iki 
insanın seslerini duyan kadın-er-
kek “iyiler”, şiddetsiz ve haklara 
dayalı yöntemlerle “iyi olmayanla-
ra” karşı mücadelelerini, şiddetsiz, 
umutlu, daha yaygın, daha örgüt-
lü, daha iletişim ve dayanışma için-
de sürdüreceklerdir.

Çağdaş insana yakışan yön-
temlerle atılacak her hızlı adım, 
şiddetsiz, sevgi ve dostluk içinde 
yaşanan “Türkiye ve Dünya” he-
define yönelik çabaları  biraz daha 
güçlendirecektir. Ayrıca, “iyilerin” 
bu dayanışması,  hem “iyi olma-
yanları” iyileştirecek, dahası, kan 
ve gözyaşını durduracak,  şiddetin 
çılgınlığında yaşayan  Dünya’yı  ye-
rin üstündeki gerçek cennet haline 
getirecektir. İşte o zaman,  değişik 
dönemlerde yetki verilenlerin, yet-
kileri zor kullanarak alanların veya 
yetkileri kötü kullananların ürettiği 
adaletsizlik, yalan, aldatma, aldan-
ma, tehdit,  iftira, sahtecilik, ayı-
rımcılık, kayırmacılık ve diğer şid-
det türleri ortadan kalkacaktır. 

Böylece, her canlı için adaletin 
anne karnında başladığı, başlaması 

gerektiği, adaletin olmadığı yerde 
şiddetin olduğu, şiddetin bulun-
duğu yerde adaletin olamayacağı 
anlaşılacaktır. Dahası, sağlığın 
veya canların kaybedildiği şiddet 
olaylarında hiçbir yargı kararının 
adaleti sağlamadığı, sağlayamadığı 
ve sağlayamayacağı anlaşılacaktır.

Böyle bir gelişim ve olum-
lu değişim yaşandığında, olağan 
bir eleştiride, kimse “halkı kin ve 
nefrete yönlendirmek,  yargılama-
yı etkilemek” suçlaması ile karşı 
karşıya kalmayacaktır. Dahası, 
elindeki gücü (!) kullanarak halkı 
kin ve nefrete yönlendiren,  yar-
gı organlarını etkilemeye çalışan, 
iddianamesi bile hazırlanmamış 
konularda zanlıları suçlayan, farklı 
toplum kesimlerini birbirine düş-
man eden, ancak eleştiri yapan-
ların çok haksız bir şekilde gö-
zaltına alınmaları, tutuklanmaları 
ve cezalandırılmaları için ortam 
hazırlayanlar “iyi”leşecekleri için 
insanlar ve canlılar, cehennemde 
değil,  huzur, mutluluk ve güveni 
içinde yerin üstündeki gerçek cen-
nette daha uzun ve sağlıklı yaşaya-
caklardır.

Türkiye’nin ailelerden, evler-
den, birlikte yaşanan en küçük 
birimlerden başlayarak, tüm okul-
larda, üniversitelerde,  iş yerlerin-
de, yüz yüze, göz göze iletişime 
ve demokrasiye gereksinmesi var. 
Yıllardan beri savunduğunuz gibi, 
savcılar ve yargıçlar, ayrı ayrı, Tür-
kiye Barolar Birliği, Türk Tabipleri 
Birliği ve Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği tipinde, bağımsız ve tam 
demokratik olarak örgütlenmeli ve 
yetkilenmelidir.

Yükseköğretim Kurulu, üniver-
siteler ve fakülte yönetimleri; öğ-
retim üyeleri, memur ve işçi olarak 
çalışanlar ve öğrencilerin temsil 
edildiği, seçime dayalı yöntemlerle 
belirlenmelidir. Diyanet İşleri Baş-
kanlığı ve illerdeki örgütleri, benzer 
yöntemlerle inananların üst birliği 
haline getirilmelidir. Her kesimin 
ve her farklılığın temsil edileceği 
böylesine demokratik yapılanma-
lardan  endişe edilmemelidir.

Bu durumda da elbette, in-
sanlardan kaynaklanan sorunlar, 
sıkıntılar yaşanacaktır. Ancak, 
savcılar, yargıçlar, öğretim üyele-
ri, çalışanlar, öğrenciler ve dinle-
re inananlar, sorunları, zorlukları 
demokratik yöntemlerle mutlaka 
aşacaklardır. Siyasal partilerin ve 
diğer toplum güçlerinin baskıları, 
haklara aykırı yönlendirmeleri ve  
zararlı etkileri azalacak, iletişim, 
dayanışma ve uzlaşma kültürü ar-
tacaktır.

Haydi, melekleşmiş insanlar, 
kadın-erkek birlikte ve dayanışma 
içinde, yerin üstündeki gerçek cen-
net için, haydi…

MODÜLER SU DEPOSU SATIN ALINACAKTIR
11.HV.ULŞ.ANA ÜS K.L 11.HAVA ULAŞTIRMA 

ANA ÜS KOMUTANLIĞI MİLLİ SAVUNMA 
BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2238110)

MODÜLER SU DEPOSU ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almakta-
dır:
İKN: 2025/827628
1-İdarenin
a) Adı: 11.HV.ULŞ.ANA ÜS K.L 11.HAVA ULAŞTIRMA ANA ÜS KOMUTANLIĞI MİLLİ 
SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi: 11’inci Hava Ulaştırma Ana Üs Komutanlığı 06376 ETİMESGUT/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 0312 244 85 50 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: MODÜLER SU DEPOSU ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı: 1 (Bir) Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: 11’inci Hava Ulaştırma Ana Üs Komutanlığı Malze-
me Yönetim Komutanlığı - İkmal Tabur Komutanlığı koordinesinde 11’inci Hava Ulaştır-
ma Ana Üs Komutanlığı - Stdz.Sim.ve Akd.Eğt.Fl.K.lığı ve Şarjhane Binasına Etimes-
gut/ANKARA yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi: Yükleniciye mal teslimine başlanabilmesi için ayrıca işe başlama 
talimatı verilmeyecek olup sözleşmenin imzalandığı günü takip eden günden itibaren 
teslim süresinin başladığı kabul edilecektir. Teslim ve montaj (kurulum) süresi 75 (yet-
mişbeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşme imzalanmasına müteakip
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:	 26.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	Hava Lojistik Komu-
tanlığı İhale Salonu Etimesgut/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. (BASIN- 2238640)

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi 
MEFRUŞAT ALIMI 

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Mefruşat Alımı 17.06.2025 tarihinde saat 11:00’da 
Merkez Kampüs İdari Bina A-11 numaralı odada açık ihale usulü ile ihale edilecektir. 
İhale şartnamesi ve ekleri, Bilkent Üniversitesi’nin Yapı Kredi Bankası Bilkent Şubesi nez-
dindeki TR06 0006 7010 0000 0068 4411 53 hesap numarasına 1000,00(bin) TL yatırıl-
ması ve dekont üzerine ihale konusunun belirtilmesi şartıyla, Merkez Kampüs İdari Bina 
C-03 Alımlar Müdürlüğü adresinden temin edilebilir. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ü tu-
tarında geçici teminat mektubu vereceklerdir. Gerçek kişi isteklilerden; noter tasdikli imza 
beyannamesi, nüfus cüzdanı fotokopisi istenir. Tüzel kişi isteklilerden; teklif vermeye yet-
kili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,  Ticaret Sicil Gazetesi foto-
kopisi, ilgili mevzuat gereği kayıtlı olduğu odayı gösterir belge istenir. Geçici teminat mek-
tubu veya nakit teminatı gösteren makbuzlar, istekli tarafından her bir sayfası kaşelenip 
imzalanmış teklif mektubu ve teklif cetveli, teklif edilen malzemelerin numuneleri istenir. 
Ürünlerin şartnamede belirtilen derecelerde yıkanıp ütülenerek ölçü kontrolü yapılacaktır. 
En az 100.000TL tutarında son 5 yıl içinde bitirilmiş Mefruşat Satışı işine ait iş bitirme bel-
gesi istenir. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Merkez Kampüs İdari Bina B-04 numaralı 
odada elden teslim edilir veya aynı adrese iadeli taahhütlü mektupla gönderilir. 

GAZİANTEP (AA)- 
Türkiye'den yılın ilk 5 ayında 5 
milyar 230 milyon 610 bin dolar-
lık hububat, bakliyat, yağlı tohum-
lar ve mamulleri ihracatı yapıl-
dı. Güneydoğu Anadolu İhracatçı 
Birliklerinden yapılan açıklamaya 
göre, yılın ilk 5 ayında hububat, 
bakliyat, yağlı tohumlar ve ma-
mulleri sektörü 211 ülke ve ser-
best bölgeye 5 milyon 221 bin 390 
ton ürün gönderdi. Bu ihracat kar-
şılığında 5 milyar 230 milyon 610 

bin dolar gelir elde eden sektör, ih-
racatını geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 4,2 artırdı. Açıklamada 
görüşlerine yer verilen Türkiye İh-
racatçılar Meclisi Hububat, Bakli-
yat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 
Sektör Kurulu Başkanı Ahmet Tir-
yakioğlu, özel sektörde stok eksik-
liği olduğunu belirtti. Tiryakioğlu, 
Toprak Mahsulleri Ofisi tarafın-
dan açıklanan buğday alım fiyat-
larının hem tarım üreticilerini ko-
ruyan hem de kamu finansman 
dengesini gözeten ve enflasyon 
oranlarıyla uyumlu bir düzeyde 
belirlenmesinin tüm paydaşlar için 
istikrar sağlayıcı bir etki oluştura-
cağını ifade etti.

Türkiye’nin hububat ihracatı 5,2 milyar dolar oldu

ANKARA (AA)- TBMM Baş-
kanı Kurtulmuş, "Madleen gemisi-
ne İsrail askeri güçlerinin uluslararası 
sularda düzenlediği terörist operas-
yon insanlık onuruna yöneltilmiş al-
çak bir saldırıdır." dedi. 

İletişim Başkanı 
Altun’dan tepki

Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanı Fahrettin Altun, sosyal med-
ya hesabından yaptığı paylaşımda, 
“İsrail’in Gazze’ye insani yardım 
ulaştırmak amacıyla yola çıkan sivil 
‘Madleen’ gemisine yönelik saldırısı, 
uluslararası hukukun ve insan hak-
larının açıkça bir ihlalidir. Bu alçak 
saldırıyı en güçlü şekilde kınıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Siyonist İsra-
il yönetiminin, temel insani yardım-
ların dahi Gazze’ye ulaşmasına ta-
hammül edemediğine dikkati çeken 
Altun, Gazze’de aylardır sistematik 
yıkımların ve katliamların sürdürül-
düğünü, bunun “hiçbir ahlaki ve hu-
kuki ölçü tanımayan bir terör devleti-
nin ürünü” olduğunu vurguladı.

Filistin’de yaşananların tüm in-
sanlığın meselesi olduğunu vurgu-
layan Altun, şunları kaydetti: “İsrail 
yönetimi, 20 ayı aşkın süredir uygu-
ladığı vahşetle bölgesel barışı tehdit 
eden, küresel güvenliği riske atan bir 
‘miksere’ dönüşmüştür. Bu gerçeği 
görmezden gelen, sessiz kalan veya 
tepkisiz kalan her tutum, bu suça or-
tak olmak anlamına gelir. Türki-
ye olarak bu vahşetin durdurulması, 
Gazze’ye insani yardımların kesin-
tisiz ulaşması ve bölgede adil barı-
şın tesisi için çağrımızı yineliyoruz. 
Uluslararası camiayı ve tüm insanlı-
ğı bu çığlığa kulak vermeye, somut 
adım atmaya davet ediyoruz.”

Madleen gemisine düzenlenen operasyon 
insanlık onuruna yöneltilmiş bir saldırı

ANKARA (DHA)-Anka-
ra’da farklı üniversitelerde eğitim 
gören çevre gönüllüsü öğrenciler 
bir araya gelerek ‘Değişim Elçi-
leri’ grubunu kurdu. İklim kriziy-
le mücadelede aktif rol üstlenme-
yi hedefleyen öğrenciler, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’na mektup yazarak, ta-
leplerini paylaştı. Grup üyesi Sıla 
Güneş, “Bakanlığa yazdığımız 
dilekçede, iklim krizi ile mücade-
lede gençlik katılımını, STK’larla 
iş birliği yapılmasını dile getir-
dik” dedi. Ankara’da farklı üni-
versitelerde eğitim gören çevre 
gönüllüsü öğrenciler, sivil top-
lum inisiyatifi İklim Öncüle-
ri bünyesinde ‘Değişim Elçile-
ri’ grubunu kurdu. İklim kriziyle 
mücadelede aktif rol üstlenme-
yi hedefleyen öğrenciler, Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı’na mektup yazarak, 
taleplerini paylaştı. Değişim El-
çileri üyesi Tolga Aziz Demirel, 
Türkiye’nin farklı yerlerinden bir 
araya gelen gençlerle bu grubu 
kurduklarını belirterek, “Burada 
amacımız iklim krizinin etkile-
rine karşı mücadele etmek ve bu 
mücadeleyi büyütürken mücade-
le eden kişileri bilinçlendirmek. 
23 farklı şehirden okumak için 
Ankara’ya gelmiş gençlerden 
oluşuyor. Ve burada amacımız 
yeni yapılacak İklim Kanunu ve 
Ulusal Katkı Beyanı ile ilgili ta-
leplerimizi dile getirmek ve karar 
alıcılara bunları iletmek. Şimdiye 
kadar karar alıcılara ulaşabilmek 
için Meclis’e gittik.” dedi.

Üniversitelilerden 
bakanlığa ‘iklim 

kriziyle mücadelede 
yer alma’ mektubu

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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4’ÜNCÜ KOR.K.LIĞI 
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

4'ÜNCÜ KOR.KLIĞI 1950-SPO-BAR-078 ALBÜM NUMARALI SPOR SALONU BİNASI KA-
ZAN DAİRESİNİN DOĞALGAZA DÖNÜŞTÜRÜLMESİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektro-
nik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN		  : 2025/790519
1-İdarenin
a) Adı		  : 4. KOR. K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞ-
LILARI
b) Adresi		  : SAMSUN YOLU ORGENERAL ESREF AKINCI KISLASI 
06262 MAMAK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 : 3123695710 - 3123699376
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı		  : 4'üncü KorKlığı 1950-SPO-BAR-078 Albüm Numaralı 
Spor Salonu Binası Kazan Dairesinin Doğalgaza Dönüştürülmesi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : Makine Tesisatı : %94,08 Elektrik Tesisatı: %1,68 İnşaat 
imalatları: %4,24
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 : Gen. Eşref AKINCI Kışlası Mamak/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi		  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 18.06.2025 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): 4'üncü Kor.K.lığı İhale Ko-
misyon Başkanlığı Mamak/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yük-

lenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bün-
yesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebe-
ci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimi-
ni gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendis-
lik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19.06.2018 tarih ve 30453/m sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer İş 
Grupları Tebliği”nde yer alan C-II veya C-IV Grubu İşler Benzer İş Olarak Değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzeri-
ne ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. (BASIN- 2239698)

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
SOSYAL TESİSLER VE İKTİSADİ İŞLETMELER HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI SOSYAL TESİS VE İŞLETMELERİ
Genel Gıda Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak-
tır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN		  : 2025/849149
1-İdarenin
a) Adı		  : SOSYAL TESİSLER VE İKTİSADİ İŞLETMELER 
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI SOSYAL 
TESİS VE İŞLETMELERİ
b) Adresi		  : Hacettepe Üniversitesi Hastanesi 7 Nolu Kapı Karşısı 
Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı Sosyal Tesis ve İşletmeler Müdürlüğü Satınalma Birimi 
06230 Sıhhiye ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 : 3123052005 - 3123053108
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı		  : Genel Gıda Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : Beş Kısım 69 Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 : Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye ve Beytepe yerleşkeleri 
Sosyal Tesis Ve İşletmeleri Müdürlüğü'ne bağlı birimler
ç) Süresi/teslim tarihi		  : İlgili kafeterya müdürlüklerince bir (1) gün öncesinden 
söz konusu yiyecek maddesinin siparişi yazıyla ya da elektronik posta yoluyla yükleniciye 
29.06.2025 tarihine kadar (işe başlama tarihinden itibaren 179 takvim günü) partiler halinde 
bildirilecektir. Siparişi verilecek yiyecek maddeleri istenilen miktar, cins ve kalitede teknik şart-
nameye uygun olarak en geç sipariş gününün ertesi sabahı 08:30'a kadar teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi		  : İşe başlama tarihi sözleşmenin imzalanma tarihi ile aynı 
olacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 27.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Hacettepe Üniversitesi 
Sıhhiye Yerleşkesi Öğretim Üyeleri Kafeterya binası Sosyal Tesis Ve İşletmeleri Müdürlüğü 
Toplantı Odası Altındağ Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

A Milli Futbol Takımı, 641. maçına çıkacak
KUZEY CAROLİNA(AA) - ABD 

kampındaki ikinci hazırlık maçında 11 
Haziran’da Meksika ile karşılaşacak A 
Milli Futbol Takımı, tarihindeki 641’inci 
müsabakaya çıkacak. 

Türkiye, 102 yıllık tarihinde 354'ü 
resmi, 286'sı özel toplam 640 maç oy-
nayıp, biri hükmen 251 galibiyet, 150 
beraberlik ve 239 yenilgi yaşadı.

Ay-yıldızlılar, 275'i deplasmanda, 
276'sı Türkiye'de, 89'u ise tarafsız sa-
hada çıktığı maçlarda, 3 tanesi hükmen 
galibiyet sonucunda 878 gol attı, kale-
sinde 913 gol gördü.

Bugüne kadar 91 farklı ülke takımıy-
la mücadele eden milli takım, 640 karşı-
laşmanın 555’ini Avrupa, 34’ünü Asya, 
24’ünü Afrika, 24’ünü Amerika, 3’ünü de 
Okyanusya temsilcileriyle yaptı.​​​

Hükmen galibiyet ve Kosova maçı
Milliler, 640 maçta tek hükmen gali-

biyeti Yunanistan karşısında aldı.
Türkiye ile Yunanistan arasında 17 

Kasım 2015’te Başakşehir Fatih Terim 
Stadı’nda oynanan özel maç, 0-0 sona 
erdi. Bu müsabakadan 6 ay sonra FIFA, 
Yunanistan’ın kural dışı futbolcu oynattı-

ğı gerekçesiyle karşılaşmayı Türkiye le-
hine 3-0 tescil etti.

Ay-yıldızlı ekibin 21 Mayıs 2014’te 
deplasmanda Kosova ile yaptığı ve 6-1 
kazandığı özel maç ise söz konusu ta-
rihte bu ülkenin UEFA ile FIFA üyesi ol-
maması nedeniyle değerlendirmeye 
alınmadı.

A Milli Futbol Takımı, Meksika ile ta-
rihindeki ilk maça çıkacak.

İki takım arasındaki ilk mücadeleye 
Kuzey Carolina eyaletindeki Kenan Sta-
dı ev sahipliği yapacak. Mücadele, 11 
Haziran Çarşamba günü TSİ 04.00’te 
başlayacak.

Meksika, ABD ve Kanada ile 2026 
FIFA Dünya Kupası’nın üç ev sahibin-
den biri olacak.

VİNCENZO MONTELLA 
YÖNETİMİNDE 23’ÜNCÜ MAÇ​​​​​​​

Türkiye, İtalyan teknik adam Vincen-
zo Montella yönetiminde 23’üncü sına-
vını Meksika karşısında verecek.

Montella’nın kulübede yer aldığı ilk 
3 karşılaşmayı kazanan Türkiye, son-
rasında oynadığı 5 maçta ise galibiyet 
elde edemedi. Ay-yıldızlı ekip, EURO 
2024’ün ilk maçında Gürcistan’ı yene-
rek galibiyet özlemine son verdi.

İtalyan teknik adam yönetiminde 
16’sı resmi, 6’sı özel 22 maça çıkan mil-
liler, 12 galibiyet elde etti, 6 mağlubiyet 
ve 4 beraberlik yaşadı. Rakip fileleri 36 
kez havalandıran ay-yıldızlı ekip, kale-
sinde 28 gol gördü.
A MİLLİ FUTBOL TAKIMI, MEKSİKA 

İLE İLK KEZ KARŞILAŞACAK
Eylül ayında başlayacak 2026 FIFA 

Dünya Kupası Eleme Grubu karşılaş-
malarına hazırlanan A Milli Futbol Takı-
mı, ABD kampındaki ikinci hazırlık ma-
çında Meksika ile karşılaşacak.

Kuzey Carolina eyaletindeki Cha-
pel Hill kasabasında yer alan Kenan 
Stadı’nda oynanacak karşılaşma, 11 
Haziran Çarşamba günü TSİ 04.00’te 
başlayacak. Müsabaka, TV8’den nak-

len yayınlanacak.
Karşılaşmada St. Vincent ve Gre-

nadinler Futbol Federasyonundan ha-
kem Moeth Gaymes düdük çalacak. 
Gaymes’ın yardımcılıklarını aynı ülke-
den Denroy Barker ile ABD Futbol Fe-
derasyonundan Ryan Graves yapacak. 
Mücadelenin 4. hakemi Kosta Rikalı 
Brayan Cruz olacak.

Bu maç, iki takım arasındaki ilk kar-
şılaşma olarak kayıtlara geçecek.

Türkiye, ABD kampındaki ilk hazır-
lık maçında ABD’yi 2-1 yendi. Meksi-
ka maçı ile ABD kampını tamamlayacak 
ay-yıldızlı ekip, karşılaşmanın ardından 
Türkiye’ye dönecek.​​​​​

AHMED KUTUCU’NUN 
DURUMU BELİRSİZ

A Milli Futbol Takımı’nda tedavisi sü-
ren Ahmed Kutucu’nun durumu maç 
günü netlik kazanacak.

Milli takımın, ABD ile yaptığı karşı-
laşma öncesinde gerçekleştirilen ant-
renmanda sakatlık yaşayan Ahmed, 
söz konusu maçın kadrosunda yer ala-
mamıştı.
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GONCAGÜL
KONAŞ

FOSİL yakıtlara 
bağımlılığın azaldı-
ğı, enerjide sürdü-
rülebilirliğin öncelik 
haline geldiği yeni 
bir döneme girili-
yor. Türkiye, yenile-
nebilir enerji teknolojilerinde hız-
la mesafe kat ederken, özellikle 
çatı tipi güneş enerjisi ve ener-
ji depolama sistemleri gelece-
ğin enerjisini bugünden kuruyor. 
Bu dönüşümün tam merkezinde 
yer alan İzan Enerji’nin Genel 
Koordinatörü Tolga Akan, bu yı-
lın güneş enerjisinde bir kırılma 
noktası olacağını belirtiyor: 

“2025, çatı güneş enerjisinin 
yılı olacak. Artık sadece ener-
ji üretmiyoruz; enerjiyi akıllı-
ca depoluyor, verimli kullanıyor 
ve doğaya saygılı çözümler ge-
liştiriyoruz.” Akan’a göre Türki-
ye, Avrupa’daki birçok ülkenin 
önüne geçerek enerji stratejisini 
yeni bir çağa taşıyor.

“30 GW BAŞVURU 
VAR, 19 GW’I HAYATA 

GEÇEBİLİR”
Enerji depolama sistemleri-

nin Türkiye’de yeni yeni geliş-
meye başladığını dile getiren 
Akan, bu alanda önemli bir ha-
reketlenme yaşandığını belirtti: 
“Yaklaşık üç yıl önce bu alanda 
ilk başvurular yapılmaya baş-
landı. Bugün lisans alabilen ve 
kuruluma hazır yatırımcı sayı-
sı henüz çok az, ancak bu yıl ve 
önümüzdeki yıl ciddi bir sıçra-
ma bekliyoruz. Enerji depolama 
sistemlerine olan talebin hızla 
artacağının farkındayız.” Enerji 
depolama sistemlerinin son yıl-
larda ciddi bir ivme kazandığı-
nı söyleyen Akan, “Yaklaşık üç 
yıl önce ilk başvurular başladı. 
Şu an lisans alabilen ve kurulu-

ma hazır yatırımcıların sayısı bir 
elin parmaklarını geçmez” diye-
rek mevcut duruma dikkat çek-
ti. Ancak bu yıl ve gelecek yıl 
için ciddi bir büyüme bekledik-
lerini ifade eden Akan, “Şu an 
Türkiye’de yaklaşık 30 gigawatt 
saatlik bir başvuru var. Bunun 
yaklaşık üçte ikisinin, yani 19 gi-
gawatt saatinin hayata geçeceği 
tahmin ediliyor.” dedi.

“ÇATI PROJELERİ ÇOK 
REVAÇTA”

Türkiye’de güneş enerjisinin 
geçmişte daha çok yatırım ama-
cıyla saha projeleri şeklinde de-

ğerlendirildiğini belirten Akan, 
“13.3 dolar cent’e satılan sant-
raller vardı. Ancak bugün çatı 
projeleri çok revaçta ve çok ilgi 
görüyor.” dedi. Enerji yönetimi-
nin yüksek talep eden firmalar-
dan başlayarak çatı projelerine 
enerji müsaadesi vermeye baş-
ladığını söyleyen Akan, “Bu yıl 
çatı güneş enerjisinin yılı olur di-
yebiliriz.” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE AVRUPA’NIN 
ÇOĞU ÜLKESİNDEN 

ÖNDE”
Türkiye’nin yenilenebi-

lir enerji alanında dünya gene-
lindeki konumunu da değer-
lendiren Akan, “Eskiden çok 
gerideydik ama artık ciddi bir iv-
melenme var. Şu an kurulu gü-
cümüz 17-18 gigawattlara çık-
tı” dedi. Avrupa’da Almanya’nın 
hâlâ güneş enerjisinde lider ol-
duğunu, ancak Romanya, İtal-
ya ve Fransa gibi ülkelerin de 
hızla ilerlediğini belirtti. “Biz 
Almanya’nın gerisinde olabiliriz 
ama birçok Avrupa ülkesinden 
daha iyi durumdayız. Bazılarıy-
la eşdeğeriz” diyen Akan, bu ge-
lişimin enerji politikaları, trafo 
kapasiteleri ve EPDK’nın politi-
kaları ile doğrudan bağlantılı ol-
duğunu vurguladı.
“VERİMLİ, TEMİZ VE YEŞİL 
ENERJİYE İHTİYACIMIZ 

VAR”
Enerjiye olan ihtiyacın her 

geçen gün arttığını belirten Tol-
ga Akan, “Her zaman artacak 
da. Kullandığımız enerjinin türü 
çok önemli. Her zaman diyoruz 
ki; verimli enerji, temiz enerji ve 
yeşil enerji” sözleriyle açıklama-
larını sonlandırdı. 

TÜRKİYE’DE 
ruh sağlığı, son 
yıllarda giderek 
daha fazla ön pla-
na çıkan bir so-
run haline gel-
di. Ipsos’un 2024 
Dünya Ruh Sağlığı Monitörü 
araştırmasına göre, toplumun 
yüzde 30’u ruh sağlığını en 
önemli sağlık problemi olarak 
görüyor. Bu oran, sadece üç 
yıl öncesine, 2021’e göre ciddi 
bir artış gösteriyor; o tarihte bu 
oran yüzde 19 seviyesindeydi.

Araştırma, Türkiye’de ya-
şayanların yüzde 76’sının son 
bir yıl içinde günlük hayatları-
nı olumsuz etkileyen derecede 
stres yaşadığını ortaya koyu-
yor. Bu rakam, 31 ülke arasın-
da Türkiye’yi stres konusun-
da ilk sıralara taşıyor. Özellikle 
yüzde 45’lik kesim, birden faz-
la kez yüksek düzeyde stres 
yaşadığını bildiriyor ki bu da 
İsveç’in ardından ikinci en yük-
sek oran.
RUH SAĞLIĞI, KANSERİ 

GERİDE BIRAKTI: 
ÜLKENİN BİR NUMARALI 

SORUNU!
Ipsos’un derlediği haftalık 

bülten içeriğinde, bireylerin ruh 
sağlığına dair görüş, tutum ve 
davranış ölçümlemelerine yer 
verildi. "Genel olarak düşündü-
ğünüzde ülkenizde insanların 
yaşadığı en büyük sağlık prob-
lemleri hangileridir?" sorusuna 
verilen yanıtlarda, ruh sağlığı 
%45 ile birinci sırada yer aldı. 
Bu oran, kanser (%38), stres 
(%31) ve obezite (%26) gibi di-
ğer önemli sağlık sorunlarını 
geride bırakarak, ruh sağlığı-
nın toplum nezdindeki önceliği-
ni vurguladı.

TÜRKİYE RUHSAL 
HASTALIKLARDA AVRUPA 

İKİNCİSİ! ORAN YÜZDE 
41’E FIRLADI

Ipsos’un 2025 Ruh Sağlı-
ğı Raporu’na göre, Türkiye’de 
ruhsal hastalık yaşayan birey-
lerin oranı yüzde 41’e ulaştı. Bu 
oranla Türkiye, Avrupa ülkeleri 
arasında ikinci sıraya yükseldi. 
Rapor, 2024 yılında Türkiye’nin 
bu alandaki oranının yüzde 38 
olduğunu belirtirken, bir yıl için-
de yaşanan 3 puanlık artış, so-
runun giderek büyüdüğüne işa-
ret ediyor.

Raporda yer alan önemli bir 
not, bu verinin sadece bir sağ-
lık istatistiği olmadığı, aynı za-
manda uzun süredir bastırılan 
duyguların, işlenmemiş trav-
maların ve toplumsal baskıların 

bir yansıması olduğu vurgusu-
nu içeriyor. Ekonomik belirsiz-
lik, sosyal güvensizlik, politik 
kutuplaşma ve destek sistemle-
rinin yetersizliği gibi etkenlerin, 
zihinsel sağlığı sessizce ama 
derinlemesine aşındırdığı ifa-
de ediliyor.
TÜRKİYE’DE RUH SAĞLIĞI 
ENDİŞESİ ARTIYOR: STRES 

VE KAYGI ZİRVEDE
Türkiye’de ruh sağlığı, son 

yıllarda giderek daha fazla 
ön plana çıkan bir sorun hali-
ne geldi. Ipsos’un 2024 Dünya 
Ruh Sağlığı Monitörü araştır-
masına göre, toplumun yüz-
de 30’u ruh sağlığını en önemli 
sağlık problemi olarak görü-
yor. Bu oran, sadece üç yıl ön-
cesine, 2021’e göre ciddi bir ar-
tış gösteriyor; o tarihte bu oran 
yüzde 19 seviyesindeydi.

Araştırma, Türkiye’de ya-
şayanların yüzde 76’sının son 
bir yıl içinde günlük hayatları-
nı olumsuz etkileyen derecede 
stres yaşadığını ortaya koyu-
yor. Bu rakam, 31 ülke arasın-
da Türkiye’yi stres konusun-
da ilk sıralara taşıyor. Özellikle 
yüzde 45’lik kesim, birden faz-
la kez yüksek düzeyde stres 
yaşadığını bildiriyor ki bu da 
İsveç’in ardından ikinci en yük-
sek oran.

Ancak, ruh sağlığı konusun-
da farkındalık artarken, birey-
lerin kendi sağlıklarına dair dü-
şünme biçimleri dikkat çekiyor. 
Türkiye’deki katılımcıların sade-
ce yarısı ruh sağlıkları hakkın-
da sık sık düşünüyor; buna kar-
şın, beden sağlıkları hakkında 
daha fazla kafa yordukları gö-
rülüyor. Sağlık sistemlerine ba-
kıldığında ise, dünya genelin-
de sistemlerin daha çok fiziksel 
sağlıkla ilgilendiği algısı yaygın. 
Türkiye’de ise yaklaşık yüzde 
39’luk bir kesim, ruh sağlığının 
da beden sağlığı kadar önemli 
olduğuna inanıyor.

RUH SAĞLIĞINDA 
KIRILGAN DÖNEM: 

GENÇLERDE ZORBALIK VE 
STRES ENDİŞESİ BÜYÜYOR

Öte yandan, 2025 yılında 
yapılan araştırmalar, ruh sağlığı 
konusunda toplumsal risklerin 
devam ettiğine işaret ediyor. Bu 
tabloya, özellikle gençler ara-
sında görülen akran zorbalığı 
ve şiddet olayları da eklendi.

Nisan ayında Ankara’da ya-
şanan bir vaka, toplumdaki bu 
hassasiyetin altını bir kez daha 
çizdi. Lise öğrencisi bir kız ço-
cuğuna yönelik gerçekleşen 
akran şiddeti olayı, şüphelile-
rin tutuklanmasıyla sonuçlandı. 
Olayda yaşanan şiddetin gö-
rüntülere yansıması ve hızlı so-
ruşturma süreci, ruh sağlığı ve 
güvenlik konularında toplum-
da artan endişeleri gözler önü-
ne serdi.
MARMARAY’DA GERİLİM: 

KAPI TARTIŞMASI 
KAVGAYA DÖNÜŞTÜ, BİR 
KİŞİNİN BURNU KIRILDI

İstanbul Maltepe’de 
Marmaray’da yaşanan bir tar-
tışma, kısa sürede büyüyerek 
kavgaya dönüştü. İki çocuğuy-
la trene binmeye çalışan E.D., 
kapının önünde bekleyen bir 
kadına tepki gösterdi. İddiala-
ra göre, yaşanan tartışma diğer 
yolcuların da dahil olmasıyla 
arbedeye dönüştü ve E.D.’nin 
burnu kırıldı. Olayın ardından 
konuşan E.D., “İkizlerimle uğ-
raşırken kapı önündeki kişi çe-
kilmedi. Tartışma yaşandı. Ar-
dından başka bir yolcu müdahil 
oldu, beni indirmeye çalıştı. Ço-
cuklarımın yanında kavga et-
mek istemedim ama darp edil-
dim,” ifadelerini kullandı.

Bu tür olaylar, Türkiye’de 
son dönemde giderek artan 
ruhsal gerilim ve stresin günlük 
hayata nasıl yansıdığına dair 
çarpıcı bir örnek sunuyor.

Uluslararası araştırma şir-
keti Ipsos’un 2025 Dünya 
Ruh Sağlığı Monitörü’ne göre, 
Türkiye’de halkın yüzde 76’sı 
son bir yıl içinde günlük yaşa-
mını etkileyecek düzeyde stres 
yaşadığını belirtti. Ruh sağlı-
ğı, artık kanser gibi fiziksel has-
talıkların önüne geçerek top-
lumun en büyük sağlık sorunu 
olarak görülüyor.

Özetle, Türkiye’de ruh sağ-
lığına dair endişeler büyürken, 
toplumsal farkındalık da artıyor. 
Ancak stres, kaygı ve genç-
ler arasındaki zorbalık vakaları 
yüksek seyretmeye devam edi-
yor. Önümüzdeki yıllarda ruh 
sağlığı alanında yapılacak ça-
lışmalar ve bireysel önlemler, 
bu tablonun nasıl şekilleneceği-
ni belirleyecek.

Uluslararası araştırma şirketi Ipsos’un son raporu, Türkiye’de ruh 
sağlığı alanında endişe verici bir tabloyu gözler önüne serdi. Ipsos 

Dünya Ruh Sağlığı Monitörü araştırması, 31 ülke genelinde ruh 
sağlığının, bireylerin yaşadığı en büyük sağlık problemi olarak öne 

çıktığını gösterirken, Türkiye’nin bu alandaki konumu dikkat çekiyor.

SEVGİ
GÜLDOĞAN

“Türkiye güneş 
enerjisine yatırımda 
Avrupa’yı zorluyor”
İzan Enerji Genel Koordinatörü Tolga Akan, Türkiye’de çatı tipi güneş 

enerjisi projelerine olan ilginin hızla arttığını belirterek, “Bu yıl çatı 
güneş enerjisinin yılı olacak.” dedi. Enerji depolama sistemlerinde de 

ciddi bir sıçrama beklediklerini vurguladı.

Tolga AKAN
İzan Enerji Genel Koordinatörü

Türkiye’nin 
ruh sağlığı 

alarm veriyor


